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Moyenne du ler : 34,138 km/h pour 1,1 km

Clas |Dos Nom Prénom Club Mat. Cat. | CC Manche 1 Manche 2 Général
Pl.| Temps |Pl. [ Temps |PI. Temps

1 1|CABIROU Rudy Uniors Tools Team P SH| 1 1 (01:56,368| 1 |01:55,771| 2 01:55,771

2 5[PIERRON Baptiste Voulvoul Racing 0 SH| 2 2 [01:58,104( 2 (01:57,157| 4 01:57,157

3 3[PICCOLO Julien X1 Racing Pro [SH| 3 3 [01:59,681| 3 [01:58,339( 6 01:58,339

4 4]JOUET PASTRE Martin X1 Racing Pro [SH| 4 5 [02:03,985( 4 [01:59,436( 9 01:59,436

5[ 93|LUNEL Pierre 4X Combes Pro [SH| 5 4 102:03,459| 5 |01:59,720| 9 01:59,720

6 34|CHIROSSEL Anthony Lachtouteam Race P SH| 6 6 [02:04,083( 6 (02:02,111 12| 02:02,111

7| 144|FRIXTALON Hugo Mtb Les Angles Pro [ JH| 1 [ 10|02:07,726| 7 |02:03,429| 17 | 02:03,429

8| 22|BARDOU Clement Vc Graulhet P JH| 2 7 [02:05,157| 8 [02:03,943( 15| 02:03,943

9| 104|PAILLARD Nathan Lourdes Vit Pro [ JH| 3 [ 11]02:08,285| 9 |02:04,690| 20 | 02:04,690
10 9(CABIROU Marc Voulvoul Racing P SH| 7 | 14(02:09,651| 10 (02:04,907( 24 | 02:04,907
11| 107|AQUSTIN Franck Lourdes Vit Pro [ SH| 8 [ 17 02:10,535| 11 |02:05,065| 28 | 02:05,065
12| 10|GOULESQUE Romain Voulvoul Racing P [M30f 1 8 |02:06,645| 12 |02:05,637| 20 [ 02:05,637
13| 175|NICOLE Olivier Roc Evasion / Ra-B Pro [M30 2 [ 29|02:14,921| 13 |02:05,758| 42 | 02:05,758
14| 131|GAILLET Louis Calvisson Vit Pro [CH| 1 [ 15|02:09,854| 14 |02:05,792| 29 | 02:05,792
15| 15|BENOIT Alexis Brassac Lacaune Vit 0 SH| 9 | 13(02:09,136| 15 [ 02:05,802( 28 | 02:05,802
16 94|INIGUEZ Matteo Planete 2 Roues Green Team Pro |CH| 2 9 |02:07,539( 16 [02:05,897| 25 | 02:05,897
17| 81|LUQUE Nicolas Alternative Vtt Pro (M30 3 [ 20|02:11,625| 17 |02:07,848| 37 | 02:07,848
18| 225|MASNOU Bastien Lachtouteam 0 S.H| 10 | 12 |02:08,506| 35 [ 02:13,902( 47 | 02:08,506
19| 21|FABRE Benjamin Vc Graulhet P S.H| 11 | 16 |02:10,336| 18 [02:09,420( 34 | 02:09,420
20 8|CANET Nicolas Voulvoul Racing P S.H| 12 | 21 {02:11,710( 19 [ 02:09,922( 40 | 02:09,922
21| 65[CHENIVESSE Florent Lachtouteam Cvn Pro [ SSH| 13 | 22 |102:11,999| 20 |02:09,952| 42 | 02:09,952
22| 177[JULIEN Calvin Lachtouteam Race Pro | SSH| 14 (201|06:20,956| 21 |02:10,601|222| 02:10,601
23| 63(FERNANDEZ Arthur Cycles Passion Pamiers/Alternaj Pro | JH | 4 | 18 |102:10,785( 38 |02:14,348| 56 | 02:10,785
24| 44(BAILLON Melvyn Lourdes Vit P CH| 3 | 19]02:10,945| 27 |02:12,235| 46 | 02:10,945
25 7|DENIZOT Thomas Voulvoul Racing P S.H| 15 | 45(02:19,796| 22 (02:10,959( 67 | 02:10,959
26 2|CABIROU Marine Voulvoul Racing P S.D| 1 | 28(02:14,819| 23 (02:10,968( 51| 02:10,968
27| 132(DESCHAMPS Valentin Calvisson Vit Pro [CH| 4 [ 32]02:16,335| 24 |02:11,700| 56 | 02:11,700
28| 129(PREUDHOMME Dorian Vit Conliege Sport| S.H| 16 | 30 [02:15,526( 25 [02:12,045| 55 | 02:12,045
29| 85(PENA Guillaume 4X Combes Pro [ JH| 5 [ 24]02:13,257| 26 |02:12,220| 50 | 02:12,220
30| 228|GUIMIER Benoit Sport| S.H| 17 | 33 (02:16,382( 28 (02:12,361| 61 | 02:12,361
31| 91|ROSSIGNOL Eliot Tc Concept Pro [CH| 5 [ 41]02:18,426| 29 |02:12,742| 70 | 02:12,742
32| 90[ROSSIGNOL Jules Tc Concept Pro [ JH| 6 [ 23]02:12,933| 36 |02:14,085| 59 | 02:12,933
33| 45|VILLEGAS Anthony Lourdes Vit SPORT| JJH | 7 [ 27 |02:14,541| 30 |02:13,140| 57 | 02:13,140
34| 178[JULIEN Robert Lachtouteam Race Pro (M40 1 [ 51|02:21,543| 31 |02:13,280| 82 | 02:13,280
35| 166|CROS Flavien X1 Racing Sport| S.H| 18 | 49 (02:20,657( 32 (02:13,322| 81 | 02:13,322
36| 26|LEYRIS Alexis Roc Evasion P JH| 8 [ 25(02:13,726( 41 |102:14,629| 66 | 02:13,726
37| 23|LABROT Eliott Vc Graulhet P CH| 6 | 3602:17,414| 33 |02:13,811| 69 | 02:13,811
38| 161|BROUHARD Willy Jarnac Vitt Pro [ SSH| 19 | 38 |02:17,701| 34 |02:13,832| 72 | 02:13,832
39| 106|COT Enzo Roc Evasion Pro [ SSH| 20 | 26 |02:14,172| 45 | 02:15,469| 71 | 02:14,172
40( 37|COSTE Thibaut Millau P S.H| 21 | 31(02:16,138| 37 (02:14,252( 68 | 02:14,252
41| 16|ANDRE Simon Brassac Lacaune Vit 0 |M30| 4 | 59]02:23,042| 39 |02:14,439| 98 | 02:14,439
42| 36|COSTE Julien Millau P S.H| 22 | 40 |02:18,195| 40 (02:14,571( 80| 02:14,571
43| 130|FARROBA Teddy Calvisson Vit Pro [M30 5 [ 50(02:20,717| 42 |102:14,926| 92 | 02:14,926
44( 198| TREMOULET Gaetan Roc Evasion Pro [M30| 6 [ 52|02:21,592| 43 |02:15,071| 95| 02:15,071
45 66|RAMADE Thomas Mtb Les Angles Pro | SSH| 23 | 37 |02:17,622| 44 |02:15,432| 81 | 02:15,432
46| 146|PARADELA Flavio Pro | SSH| 24 | 44 |02:19,371| 46 |02:15,682| 90 | 02:15,682
47| 221|TOURAILLE Clement Creuse Oxygene Pro | SSH| 25 | 46 |02:19,870| 47 |02:15,907| 93 | 02:15,907
48[ 98|SAVOYANT Romain Velo 2000 Onet Pro [ SSH| 26 | 35|02:17,290| 48 |02:16,166| 83 | 02:16,166
49( 136|LUCAS Cyril 100% Freeride Club Pro (M30| 7 | 34 |02:16,744| 64 |02:22,543| 98 | 02:16,744
50| 52|VERDEIL Jeremy South Rider Factoty P S.H| 27 | 57 {02:22,528| 49 (02:16,884(106| 02:16,884
51| 195|COUDERC Remi Lachtouteam Pro [ SSH| 28 | 63 |02:24,408| 50 |02:18,035|113| 02:18,035
52| 61|DUSSIRE Florian Cso Millau Pro [ SSH| 29 | 39 |02:18,166|194 233| 02:18,166
53| 87|ESCALIER Matis Calvisson Vit Pro [CH| 7 | 42|02:18,634| 51 |02:18,407| 93 | 02:18,407
54| 60|FOLTRAN Anthony Team Axurit P S.H| 30 | 47 |02:20,080( 52 (02:18,858( 99 | 02:18,858
55| 27|ROUEL Bryan South Rider Factoty P S.H| 31 | 83(02:30,183| 53 (02:19,164(136| 02:19,164
56| 79|HYVRARD Victor Cso Millau Pro [ SSH| 32 | 43 |02:19,185|192|09:46,642|235| 02:19,185
57| 32|MORLOT Lucas Alternative Vtt P JH| 9 [163(03:08,971| 54 |102:19,327|217| 02:19,327
58| 184|MAGNAN Arthur Vit Gauriac Pro [ SSH| 33 [ 79 |02:29,621| 55 |02:19,631|134| 02:19,631
59| 159(PIERROT Vincent Pro | SSH| 34 | 82 |02:30,013| 56 |02:20,228|138| 02:20,228
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60| 48|TAILLEFER Dylan Alternative Vit P | S.H| 35| 48(02:20,297| 58 | 02:21,023(106( 02:20,297
61| 71|OTHAX-DUBEDOUT Mickael |Kona France Pro | S.H| 36 | 64 |02:24,452| 57 | 02:20,996|121| 02:20,996
62| 97|BLANC Clement 4X Combes Pro | J.H | 10 | 55 [02:22,303| 59 | 02:21,434|114| 02:21,434
63| 169|CAZAUX Leo Ucs Anglet Sport| C.H| 8 | 53]02:21,838| 67 (02:22,855|120| 02:21,838
64| 185|MARTEL Guillaume Skc Team Sport| S.H| 37 | 71|02:27,594| 60 (02:21,847|131| 02:21,847
65| 80|GARZINO Aurelien Velo Club Salindres Pro | J.H| 11 | 66 |02:24,674| 61 | 02:21,895|127| 02:21,895
66| 11|PAYET Jean Didier Voulvoul Racing P |M40| 2 | 67(02:24,728| 62 |02:22,076(129( 02:22,076
67| 28|ROUVIER Adrien Roc Evasion P |M30| 8 | 54(02:22,087| 76 |02:26,445(130( 02:22,087
68| 121|CAZALE Julien Alternative Vit Pro |M30| 9 | 56|02:22,340(194 250( 02:22,340
69| 18|DUHEUGA Jerome Team As P |M40( 3 |[58(02:22,837| 63 |02:22,531(121( 02:22,531
70| 73|DUTHIL Arnaud Lourdes Vit Sport| J.H | 12 | 81|02:29,827| 65 (02:22,787|146| 02:22,787
71| 78|BAUNIER Lucas Jarnac Vit Pro | CH| 9 | 6102:23,725| 66 |02:22,790|127| 02:22,790
72| 150|PUJOL Benoit Vit Mazamet Montagne Noire Pro |M30| 10 | 78 |02:29,250( 68 | 02:23,121|146| 02:23,121
73| 100|GENEUIL Aurelien Jarnac Vit Pro | C.H| 10 | 60 |02:23,477| 69 | 02:23,926|129| 02:23,477
74| 53|SALES Mathieu South Rider Factoty P |SH| 38 |62]02:24,052|194 256| 02:24,052
75| 125|DURAND Kevin 100% Freeride Club Pro | S.H| 39 | 72 |02:27,612| 70 | 02:24,067|142| 02:24,067
76| 99|LEMPERNESSE Thomas Vit Saint Georges Sport| C.H | 11 | 65|02:24,494( 74 (02:25,240|139| 02:24,494
77| 196|GERMAN Lucas Calvisson Vit Pro | J.H | 13 | 76 |02:28,763| 71 | 02:24,681|147| 02:24,681
78| 179|PUECH Dorian Brokeroc Racing Sport| S.H | 40 | 80 |02:29,815( 72 (02:24,784|152| 02:24,784
79| 226|EYRAL Thibault Team Logic Gravity 0 |S.H| 41| 68 02:26,090( 73 |02:25,190|141| 02:25,190
80| 191|COMBES Maxime 0 | J.H| 14 |102|02:38,250( 75 | 02:25,887|177| 02:25,887
81| 202|PUECH Valentin Vc Graulhet Sport| J.H | 15 |160|03:06,190( 77 (02:26,510|237| 02:26,510
82| 101|SUAU Florian Trial Club Fabregue Pro | S.H| 42 |113|02:41,843| 78 | 02:26,550|191| 02:26,550
83| 122|GRANEY Sean L'Alternative Vtt Pro | S.H| 43 | 69 |02:26,882(191|05:06,594|260| 02:26,882
84| 156|MERCERON Clement Jarnac Vit Sport| C.H| 12 | 89 |02:31,822( 79 (02:27,184|168| 02:27,184
85| 113|LENNE Nathan Lalternativevtt Sport| J.H | 16 | 70 |02:27,572| 87 (02:30,719|157| 02:27,572
86| 89|ESCUDERO Yassine Calvisson Vit Pro | C.H| 13 | 73 |02:27,699(136|02:49,317|209| 02:27,699
87| 29|SABATIER Cedric Vc Lacaunais P |CH| 14 | 87 |02:30,648| 80 |02:27,894(167| 02:27,894
88| 49|EVESQUE Benoit Calvisson Vit P |SH| 44 | 74 |02:27,955| 86 | 02:30,050(160( 02:27,955
89| 218|PELISSOU Gautier Vc Graulhet Pro | C.H| 15 | 75 |02:28,658| 96 | 02:33,287|171| 02:28,658
90| 140|BLIN Gaetan Pro | S.H| 45 | 77 |02:29,099( 92 | 02:31,915|169| 02:29,099
91| 103|LAVALETTE Paul Jarnac Vit Sport| C.H| 16 | 84 |02:30,212| 81 (02:29,183|165| 02:29,183
92| 95|INIGUEZ Raphael Planete 2 Roues Green Team | Pro |M.H| 1 | 91 (02:32,638| 82 |02:29,380|173| 02:29,380
93| 35|ANGLADE Mael Cso Millau 0 |M.H| 2 | 94|02:35081( 83 |02:29,905|177| 02:29,905
94| A46|TAILLEFER Yann Alternative Vit P | SH| 46 | 86(02:30,605| 84 |02:29,917(170( 02:29,917
95| 160|ROUMIGUIERES Matthieu Pro |M30| 11 |100|02:37,734| 85 |02:30,019|185| 02:30,019
96| 168|CABROL Lucas Roc Park Pro | S.H| 47 | 85 |02:30,596| 90 | 02:31,529|175| 02:30,596
97| 70|BURSKI Steven Pro | S.H| 48 | 88 |02:30,748(100|02:33,979|188| 02:30,748
98| 108|AIO Remi Lourdes Vit Pro | S.H| 49 |105|02:39,317| 88 | 02:30,891|193| 02:30,891
99| 72|FERRARA Enzo Velo Club Salindres Sport| C.H| 17 | 93 |02:34,004| 89 (02:31,012|182| 02:31,012
100| 170|POIROT Nicolas Lescar V Sprint Sport|M30| 12 |103|02:38,362| 91 (02:31,891|194| 02:31,891
101| 84|CATALA Enzo 4X Combes Pro | J.H | 17 | 90 |02:32,039( 95 | 02:33,124|185| 02:32,039
102| 201|KIEFFER Julien Pro |M30| 13 |101|02:38,199( 93 | 02:32,276|194| 02:32,276
103| 68|RAMADE Nicolas Db Crew Pro |M30| 14 | 96 |02:36,864| 94 | 02:32,885|190| 02:32,885
104| 139|SALLES Thierry Vcessp Pro |M40| 4 |129|02:45,873| 97 |02:33,766|226| 02:33,766
105| 102|BENEVENS Lucas 4X Combes Sport| M.H| 3 |104|02:39,275| 98 (02:33,801|202| 02:33,801
106| 142|GUERIN Jeremy Pro | S.H| 50 |114|02:41,965( 99 | 02:33,823|213| 02:33,823
107| 20|POUGET Cedric 4X Combes P |M40( 5 |[92(02:33,859|124|02:43,729(216( 02:33,859
108| 188|BROWN Vaughan Roots And Rain Pro |M30| 15 | 95 |02:36,777(101|02:34,379|196| 02:34,379
109| 47|BASTIDE Thomas Blagnac P | S.H| 51 (115(02:42,297|102|02:34,400(217( 02:34,400
110| 119|MICHAUD Gregoire Jarnac Vit Sport| C.H| 18 | 98 |02:37,251|103(02:34,686|201| 02:34,686
111| 51|PHILIPPON Pablo Vc Salindres SPORT|M.H| 4 ([127|02:45,367|104|02:35,214(231| 02:35,214
112| 151|CASTERAN Loic Sport| C.H| 19 |110|02:40,479(105(02:35,248|215| 02:35,248
113| 31|GLOUBOKII Vincent Mtr 34 P |M30| 16 [141|02:52,185|106|02:35,259(247( 02:35,259
114| 210|DAVID Victor Src Pro | J.H| 18 |202 107(02:35,373|309| 02:35,373
115| 124|JURQUET Benoit Alternative Vit Pro | S.H| 52 | 97 | 02:36,884 194 291| 02:36,884
116| 54|MAFFRE Baptiste Brassac Lacaune Vit P |SH| 53 |99(02:37,510|138|02:50,579(237( 02:37,510
117| 134|ROUVIER Nicolas Roc Evasion / Mtr34 Pro | S.H| 54 |108|02:40,038(108|02:37,619|216| 02:37,619
118| 111|DE ALMEIDA Patrice Team Baroudeur Sport| S.H | 55 |112]|02:40,650(109(02:37,778|221| 02:37,778
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119| 197|LABROUSSE Baptiste Alternative Vit Pro | J.H | 19 |120|02:43,286(110|02:38,210|230| 02:38,210
120| 82|PALHOL Frangois Team Education Minimum Pro |M30| 17 |131|02:46,741(111|02:38,413|242| 02:38,413
121| 76|MUZZARELLI Kevin Mtr34 Pro | S.H| 56 |118|02:43,137(112|02:38,487|230| 02:38,487
122| 74|ANDRE Bastien Vc Salindres Pro |M.H| 5 |126|02:45,277(113|02:38,898|239| 02:38,898
123| 50|SALAUN Ronan 4X Combes 0 |M.H| 6 |106|02:39,465(114|02:39,039|220| 02:39,039
124| 176|FERNANDES David Pro | S.H| 57 |119|02:43,272(115|02:39,162|234| 02:39,162
125| 77|DIAZ Lucien Roc-Park Association Pro |M30| 18 |107|02:39,540(123|02:43,320|230| 02:39,540
126| 204|TARRISSE Nicolas Team Moulin Pro | S.H| 58 |109|02:40,050(116|02:39,677|225| 02:39,677
127| 158|LOBIJOIS Tristan The Roots Riders Pro | C.H| 20 |124|02:45,065(117|02:40,117|241| 02:40,117
128| 208|BEURE Benjamin Aucun Sport| C.H | 21 |125]|02:45,245|118(02:40,355|243| 02:40,355
129| A40|NOUGAREDE Jules Lachtouteam Race SPORT| C.H | 22 [111|02:40,573|190|04:55,199(301| 02:40,573
130| 43|PERVELAUD Thibaut Calvisson Vit SPORT| S.H | 59 [117|02:42,483|119|02:41,579(236( 02:41,579
131| 173|SALAUN Mael Lescar V Sprint Sport| J.H | 20 |130|02:45,963(120(02:42,221|250| 02:42,221
132| 165|SAINT-PAULIT Thomas Adn Cycles Pro | J.H | 21 |116|02:42,430(193|10:29,279|309| 02:42,430
133| 138|PRIEUR Maxime Db Crew Pro |M30| 19 |133|02:47,085(121|02:42,703|254| 02:42,703
134| 171|ALBIGER Simon Lescar V Sprint Sport| S.H | 60 |128|02:45,779(122(02:43,117|250| 02:43,117
135| 42|CARCENAC Jerome Lourdes Vit P |M40| 6 (139]02:51,334|125|02:43,784(264( 02:43,784
136| 167|BORDES Mathieu 100% Freeride Club Pro | S.H| 61 |121|02:44,110(127|02:45,243|248| 02:44,110
137| 209|DAVID Tom Src Pro | C.H| 23 |202 126(02:44,502|328| 02:44,502
138| 180|NAVAIJAS Fabien Src Pro |M30| 20 |122|02:44,784(128|02:45,762|250| 02:44,784
139| 206|FERRAI Victor Pro | C.H| 24 |123|02:44,900(144|02:58,243|267| 02:44,900
140| 64|FROUIN Quentin Vc Vedasien Sport| J.H | 22 |145]|02:54,140(129(02:45,806|274| 02:45,806
141| 213|SOUCAZE SOUDAT Antoine Sport| S.H | 62 |142]|02:52,430(130(02:45,915|272| 02:45,915
142| 59|VERDIERE Remi Team Axurit P | S.H| 63 [132]02:47,079|131|02:46,512(263( 02:46,512
143| 120{MOSSO Julien Sport| S.H | 64 |134|02:47,416(133(02:48,269|267| 02:47,416
144| 75|CHARDONNIERAS Leane Peujard Velo Club Pro | C.D| 1 |190|03:57,448(132|02:47,721|322| 02:47,721
145| 56|GONZALEZ Jean Baptiste Team Axurit P |M30( 21 [138(02:50,600|134)|02:48,866(272( 02:48,866
146| 205|ARNAUD Gregory Sport|M30| 22 |143]|02:53,105(135(02:48,953|278| 02:48,953
147| 88|CHASSAT Louis Peujard Vélo Club Pro | C.H| 25 |155|03:03,380(137|02:49,566|292| 02:49,566
148| 193|FONTENELLE Antoine 4Xcombes Pro |M.H| 7 |135/02:49,664(139|02:53,725|274| 02:49,664
149| 189|PUJOL Christian Brassac Lacaune Vit 0 |M50| 1 |136/02:50,116(140|02:54,282|276| 02:50,116
150| 149|DUFRENE Quentin Lachtouteam Cvn Pro | S.H| 65 |137|02:50,567(179|03:40,147|316| 02:50,567
151| 219|NOHARET Florian Vit Roc Evasion 0 |M.H| 8 |140|02:52,008(185|04:14,782|325| 02:52,008
152| 163|VAUTIER Julien Vcessp Pro | S.H| 66 |144|02:53,694(167|03:18,519|311| 02:53,694
153| 172|BARROCO Anthony Lescar V Sprint Sport| C.H | 26 |146|02:55,225(145(02:58,523|291| 02:55,225
154| 115|TAUZIN Clement Team Baroudeur Sport| S.H | 67 |147]|02:55,288|186(04:16,631|333| 02:55,288
155| 227|ROBERT Julian Castelnau Velo Team Pro | S.H| 68 |156|03:04,550(141|02:56,212|297| 02:56,212
156| 164|CONSTANT Kevin Planéte 2 Roues Pro | S.H| 69 |148|02:56,925(143|02:58,236|291| 02:56,925
157| 155|ZANCONATO Fabien Team Education Minimum Sport| S.H| 70 |167|03:15,855(142(02:57,797|309| 02:57,797
158| 55|HOSTALRICH Nicolas Team Axurit P | SH| 71 [149|02:58,019|147|02:59,807 (296 02:58,019
159| 157|LOBJOIS Lucas The Roots Riders Pro | C.H| 27 |152|02:59,036|146|02:58,890|298| 02:58,890
160| 137|RIBERT Mathias 100% Frc Pro | S.H| 72 |150|02:58,978 (194 344| 02:58,978
161| 133|CROUZIER Anthony Vc Salindres Pro | C.H| 28 |151|02:59,034(148|03:01,088|299| 02:59,034
162| 186|PELLEGRINELLI Enzo Velocaroux Sport| M.H| 9 |153]|02:59,652|156(03:07,316|309| 02:59,652
163| 212|ROUSSEL Florent 4X Combes Sport| C.H| 29 |171]|03:18,052(149(03:03,156|320| 03:03,156
164| 145|AMALRIC Jeremy Pro | C.H| 30 |154|03:03,208|154|03:05,807|308| 03:03,208
165| 211|DEVAL Elias Src Pro |M.H| 10 |202 150(03:03,482|352| 03:03,482
166| 39|MONZAT Pierre Bmx Val Du Taurion 0 |M.H| 11 |165/03:11,651(151|03:03,601|316| 03:03,601
167| 57|LOPEZ Robin Team Axurit P |SH| 73 [176]03:24,036|152|03:03,898(328( 03:03,898
168| 147|PARADELA Jorge Pro | J.H | 23 |157|03:04,582(189|04:42,304|346| 03:04,582
169| 148|POUGET Axel Pro | J.H | 24 |173|03:22,102(153|03:04,847|326| 03:04,847
170| 69|ROSTREN Irvin Pro |M30| 23 |158|03:05,270(173|03:27,772|331| 03:05,270
171| 194|FONTENELLE Anatole 4Xcombes Pro |M40| 7 |159|03:05,397(194 353| 03:05,397
172| 24|PAUL Matisle Calvisson Vit P |CH| 31 [161]03:06,693|194 355| 03:06,693
173| 30|DE BOISSIEU Lucas Cso Millau P |M.H| 12 [162|03:08,229|155|03:07,293 (317 03:07,293
174| 58|FOUCHE David Team Axurit P |M40( 8 (172]03:21,046|157)|03:08,073(329( 03:08,073
175| 83|MEYFRET Ludovic Calvisson Vit Sport| C.H | 32 |164)|03:10,250(194 358| 03:10,250
176| 182|COURTOIS Sylvain Ariegenduro-Sensation Nature | Sport[M30| 24 |178|03:27,099|158(03:10,627|336| 03:10,627
177| 207|HERVEET Elvis Pro |M.H| 13 |182|03:35,342(159|03:10,738|341| 03:10,738




BrasSac X CroSs

Classement Général Scratch

FEDERATION
FRANGAISE

Moyenne du ler : 34,138 km/h pour 1,1 km

Clas |Dos Nom Prénom Club Mat. Cat. | CC Manche 1 Manche 2 Général
Pl.| Temps |Pl. [ Temps |PI. Temps

178| 117|FABRE Dorian Pro | CH| 33 [168|03:16,472(160|03:10,758(328( 03:10,758
179| 25|TAVET Christophe Fos Cyclisme P |M40( 9 |177|03:24,172|161|03:11,084|338| 03:11,084
180| 174|VIRLOGEUX Antoine Lescar V Sprint Sport| J.H | 25 [199]05:51,889(162|03:11,187(361| 03:11,187
181| 96|DEL COLLE Mila Velo Club Salindres Pro | C.D| 2 [180|03:30,889(163|03:13,254(343| 03:13,254
182| 181|SICRE Pascal Ariegenduro-Sensation Nature | Sport| S.H [ 74 |169(03:16,723|164|03:13,357(333| 03:13,357
183| 62|DUSSIRE Jean Marc Fos Cyclisme Pro |M50| 2 [166]03:15,391(194 360| 03:15,391
184| 123|IBARZ Mathieu Alternative Vit Pro | SSH| 75 [175]03:23,234(165|03:15,568(340( 03:15,568
185| 118|PEDURAND Yannick Sport| C.H | 34 [174]03:22,889(166|03:16,752(340| 03:16,752
186| 215|BASTIDE Leo Pro | CH| 35 [170]03:17,503 (194 364| 03:17,503
187| 116|ANDRIEU Fabien Sport| S.H| 76 [189|03:52,245(168|03:18,817(357| 03:18,817
188| 203|JORISSEN Esther 4X Combes Pro | S.D| 2 [179]03:30,688(169|03:22,865(348( 03:22,865
189| 220|NOHARET Romain Vit Roc Evasion 0 |M.H| 14 (186|03:44,731(170(03:26,516|356| 03:26,516
190| 216|OCANA Colin Ve Graulhet Sport| M.H| 15 [194|04:06,468(171|03:27,358(365| 03:27,358
191| 114|ROBEREAU Nicolas Lalternativevtt Sport| C.H | 36 [185|03:40,993(172|03:27,440(357| 03:27,440
192| 223|LOPEZ Leo Brassac Lacaune Vit 0 |M.H| 16 (184|03:40,822|174(03:31,944|358| 03:31,944
193| 187|BOUVIER Lionel Pro |M30| 25 [181]03:35,017(175|03:34,027(356( 03:34,027
194| 214|BARROSO Anthony Sport| S.H| 77 [188]03:50,878(176|03:36,950(364| 03:36,950
195| 192|AZEMAT Jeremy 0 |SH| 78 [191]03:59,883(177(03:37,136(368| 03:37,136
196| 112|LENNE Damien L Alternativevtt Sport|M40| 10 |[193|04:05,837(178|03:37,716(371| 03:37,716
197| 19|COURTADE Hugo Team As P | S.H| 79 |183]|03:38,366|194 377| 03:38,366
198| 135|ZANARDO Sebastien Sport|M30| 26 |[187|03:46,843(180|03:43,982(367| 03:43,982
199| 128|CLARIS Yoann Pro | JH| 26 [197|04:35,043(181|03:45,754(378| 03:45,754
200| 162|EOUZAN Jeanne Lourdesvitt Sport| S.D | 3 [192]|04:05,579|182|03:53,273|374| 03:53,273
201| 41|SIMON Emma Calvisson Vit SPORT| J.D| 1 [195(04:11,120(183|03:53,870(378( 03:53,870
202| 13|AFFLATET Patrice Voulvoul Racing P |M50( 3 |196|04:13,387|184|03:56,205|380| 03:56,205
203| 200|DENIZOT Andrea Lourdesvitt Pro | J.D| 2 [198|04:47,982(187|04:29,495(385( 04:29,495
204| 199|ESCUDERO Maelle Latitude Vit Sport|M.D| 1 [200|06:09,922(188|04:41,251(388( 04:41,251




BRASSAG - LAGAUNE

Brassac X CroSs

Classement Général Minimes Dames

FEDERATION

FRANGCAISE

) Manche 1 Manche 2 Meilleur
Clas [Dos Nom Prénom Club Mat.
Pl.| Temps |[Pl.| Temps |Pl. | Temps
1| 199|ESCUDERO Maelle Latitude Vit Sport | 1 |106:09,922( 1 |04:41,251( 2 | 04:41,251
Classement Général Minimes Hommes
Clas |Dos Nom Prénom Club Mat. Manche 1 Manche 2 Meilleur
Pl.] Temps [Pl | Temps |Pl. | Temps
1| 95|INIGUEZ Raphael Planete 2 Roues Green Tear] Pro 1 (02:32,638| 1 |02:29,380| 2 | 02:29,380
2| 35|ANGLADE Mael Cso Millau 0 2 102:35,081| 2 |02:29,905| 4 | 02:29,905
3| 102(BENEVENS Lucas 4X Combes Sport | 3 102:39,275( 3 ]02:33,801( 6 | 02:33,801
4| 51|PHILIPPON Pablo Vc Salindres SPORT| 6 |02:45,367( 4 [02:35,214( 10 | 02:35,214
5 74|ANDRE Bastien Vc Salindres Pro 5 102:45,277| 5 |02:38,898| 10 | 02:38,898
6| 50[SALAUN Ronan 4X Combes 0 4 102:39,465| 6 [02:39,039| 10 | 02:39,039
7| 193[FONTENELLE Antoine 4Xcombes Pro 7 102:49,664| 7 102:53,725| 14 | 02:49,664
8| 219|NOHARET Florian Vtt Roc Evasion 0 8 102:52,008| 16| 04:14,782| 24 | 02:52,008
9| 186|PELLEGRINELLI Enzo Velocaroux Sport | 9 |02:59,652(11]03:07,316( 20 | 02:59,652
10| 211|DEVAL Elias Src Pro |16 DNF 8 103:03,482| 24 | 03:03,482
11| 39|MONZAT Pierre Bmx Val Du Taurion 0 11(03:11,651| 9 [03:03,601| 20 | 03:03,601
12| 30|DE BOISSIEU Lucas Cso Millau P 10(03:08,229( 10(03:07,293| 20 | 03:07,293
13| 207|HERVEET Elvis Pro |12(03:35,342|12(03:10,738| 24 | 03:10,738
14| 220|NOHARET Romain Vtt Roc Evasion 0 14(03:44,731| 13|03:26,516| 27 | 03:26,516
15| 216|OCANA Colin Vc Graulhet Sport | 15]04:06,468( 14 (03:27,358( 29 | 03:27,358
16| 223|LOPEZ Leo Brassac Lacaune Vtt 0 13(03:40,822| 15(03:31,944| 28 | 03:31,944
Classement Général Cadettes
, Manche 1 Manche 2 Meilleur
Clas [Dos Nom Prénom Club Mat.
Pl.| Temps |[Pl.| Temps |Pl. | Temps
1| 75|CHARDONNIERAS Leane Peujard Velo Club Pro 2 |103:57,448| 1 |102:47,721| 3 | 02:47,721
2| 96|DEL COLLE Mila Velo Club Salindres Pro 1 103:30,889| 2 |03:13,254| 3 | 03:13,254
Classement Général Cadets
Clas |Dos Nom Prénom Club Mat. Manche 1 Manche 2 Meilleur
Pl.] Temps [Pl | Temps |Pl. | Temps
1| 131|GAILLET Louis Calvisson Vit Pro 2 102:09,854| 1 |102:05,792( 3 | 02:05,792
2| 94|INIGUEZ Matteo Planete 2 Roues Green Tear] Pro 1 |02:07,539| 2 |02:05,897| 3 | 02:05,897
3| 44(BAILLON Melvyn Lourdes Vit P 3 102:10,945| 4 102:12,235| 7 | 02:10,945
4| 132|DESCHAMPS Valentin Calvisson Vit Pro 4 102:16,335| 3 [02:11,700| 7 | 02:11,700
5[ 91[ROSSIGNOL Eliot Tc Concept Pro 6 102:18,426| 5 |02:12,742| 11 | 02:12,742
6 23[LABROT Eliott Vc Graulhet P 5102:17,414| 6 |02:13,811| 11 | 02:13,811
7| 87|ESCALIER Matis Calvisson Vit Pro 7 102:18,634| 7 |02:18,407| 14 | 02:18,407
8| 169|CAZAUX Leo Ucs Anglet Sport | 8 |102:21,838( 9 [02:22,855( 17 | 02:21,838
9| 78|BAUNIER Lucas Jarnac Vtt Pro |[10(02:23,725| 8 [02:22,790| 18 | 02:22,790
10| 100|GENEUIL Aurelien Jarnac Vtt Pro 9 102:23,477)| 10 02:23,926| 19 | 02:23,477
11| 99|LEMPERNESSE Thomas Vit Saint Georges Sport | 11]02:24,494( 11|02:25,240( 22 | 02:24,494
12| 156|MERCERON Clement Jarnac Vitt Sport | 16]02:31,822( 12|02:27,184( 28 | 02:27,184
13| 89|ESCUDERO Yassine Calvisson Vit Pro |[12(02:27,699|22(02:49,317| 34 | 02:27,699




Brassac X CroSs

FEDERATION

FRANGCAISE

MIDI-PYRINEE:
14| 29|SABATIER Cedric Vc Lacaunais P 15(02:30,648| 13(02:27,894| 28 | 02:27,894
15| 218|PELISSOU Gautier Vc Graulhet Pro 13(02:28,658] 16 (02:33,287| 29 | 02:28,658
16| 103|LAVALETTE Paul Jarnac Vit Sport | 14102:30,212| 1402:29,183| 28 | 02:29,183
17| 72|FERRARA Enzo Velo Club Salindres Sport | 17102:34,004|15]02:31,012| 32 | 02:31,012
18| 119|MICHAUD Gregoire Jarnac Vit Sport | 1802:37,251| 1702:34,686| 35 | 02:34,686
19| 151|CASTERAN Loic Sport | 19(02:40,479| 1802:35,248| 37 | 02:35,248
20| 158|LOBIJOIS Tristan The Roots Riders Pro |22]02:45,065|19(02:40,117| 41 | 02:40,117
21| 208|BEURE Benjamin Aucun Sport | 23102:45,245| 20| 02:40,355| 43 | 02:40,355
22| A40|NOUGAREDE Jules Lachtouteam Race SPORT | 20(02:40,573] 33(04:55,199| 53 | 02:40,573
23| 209|DAVID Tom Src Pro |36 DNF 21102:44,502| 57 | 02:44,502
24| 206|FERRAI Victor Pro |21]02:44,900|24(02:58,243| 45 | 02:44,900
25| 88|CHASSAT Louis Peujard Vélo Club Pro |28]03:03,380|23(02:49,566| 51 | 02:49,566
26| 172(BARROCO Anthony Lescar V Sprint Sport | 24102:55,225| 2502:58,523| 49 | 02:55,225
27| 157|LOBJOIS Lucas The Roots Riders Pro |26]02:59,036|26(02:58,890| 52 | 02:58,890
28| 133(CROUZIER Anthony Vc Salindres Pro |25]02:59,034|27(03:01,088| 52 | 02:59,034
29| 212|ROUSSEL Florent 4X Combes Sport | 33(03:18,052| 2803:03,156| 61 | 03:03,156
30| 145|AMALRIC Jeremy Pro |27]03:03,208| 29(03:05,807| 56 | 03:03,208
31| 24|PAUL Matisle Calvisson Vit P 29103:06,693( 34 DNF 63 | 03:06,693
32| 83|MEYFRET Ludovic Calvisson Vit Sport | 30(03:10,250]| 34 DNF 64 | 03:10,250
33| 117|FABRE Dorian Pro |31|03:16,472|130(03:10,758| 61 | 03:10,758
34| 118|PEDURAND Yannick Sport | 34103:22,889| 31|03:16,752| 65 | 03:16,752
35| 215|BASTIDE Leo Pro |32]03:17,503| 34 DNF 66 | 03:17,503
36| 114|ROBEREAU Nicolas Lalternativevtt Sport | 35(103:40,993| 3203:27,440| 67 | 03:27,440

Classement Général Juniors Dames
, Manche 1 Manche 2 Meilleur
Clas [Dos Nom Prénom Club Mat.

Pl.| Temps |[Pl.| Temps |Pl. | Temps
1| 41(SIMON Emma Calvisson Vtt SPORT| 1 |04:11,120| 1 |03:53,870( 2 | 03:53,870
2| 200|DENIZOT Andrea Lourdesvtt Pro 2 104:47,982| 2 |04:29,495| 4 | 04:29,495

Classement Général Juniors

Clas |Dos Nom Prénom Club Mat. Manche 1 Manche 2 Meilleur

Pl.] Temps [Pl | Temps |Pl. | Temps
1| 144|FRIXTALON Hugo Mtb Les Angles Pro 2 [02:07,726| 1 |02:03,429| 3 | 02:03,429
2| 22|BARDOU Clement Vc Graulhet P 1 [02:05,157| 2 |02:03,943| 3 | 02:03,943
3| 104|PAILLARD Nathan Lourdes Vit Pro 3 102:08,285| 3 |02:04,690| 6 | 02:04,690
4| 63|FERNANDEZ Arthur Cycles Passion Pamiers/Alte| Pro 4 (02:10,785| 7 [02:14,348| 11 | 02:10,785
5| 85|PENA Guillaume 4X Combes Pro 6 102:13,257| 4 102:12,220| 10 | 02:12,220
6| 90[ROSSIGNOL Jules Tc Concept Pro 5102:12,933| 6 |02:14,085| 11 | 02:12,933
7| 45|VILLEGAS Anthony Lourdes Vit SPORT| 8 (02:14,541] 5 [02:13,140| 13 | 02:13,140
8| 26|LEYRIS Alexis Roc Evasion P 7 102:13,726| 8 |02:14,629| 15 | 02:13,726
9] 32|MORLOT Lucas Alternative Vtt P 22103:08,971( 9 |102:19,327( 31 | 02:19,327
10{ 97|BLANC Clement 4X Combes Pro 9 102:22,303(10102:21,434( 19| 02:21,434
11| 80|GARZINO Aurelien Velo Club Salindres Pro 10(02:24,674]1 11(02:21,895| 21 | 02:21,895
12| 73|DUTHIL Arnaud Lourdes Vit Sport | 13102:29,827|1202:22,787| 25| 02:22,787
13| 196|GERMAN Lucas Calvisson Vit Pro 12(02:28,763] 13(02:24,681| 25 | 02:24,681
14| 191|COMBES Maxime 0 15(02:38,250| 14| 02:25,887| 29 | 02:25,887
15| 202|PUECH Valentin Vc Graulhet Sport | 21(03:06,190| 15(02:26,510| 36 | 02:26,510
16( 113|LENNE Nathan Lalternativevtt Sport | 11(02:27,572| 1602:30,719| 27 | 02:27,572




BRASSAG - LAGAUNE

Brassac X CroSs

FEDERATION
FRANGAISE

MIDLPTRENEES
17| 84|CATALA Enzo 4X Combes Pro |14(02:32,039(17]02:33,124 31 | 02:32,039
18| 210(DAVID Victor Src Pro |26 DNF 1802:35,373| 44 | 02:35,373
19| 197|LABROUSSE Baptiste Alternative Vit Pro |17(02:43,286(19]02:38,210( 36 | 02:38,210
20| 173|SALAUN Mael Lescar V Sprint Sport | 1802:45,963( 20| 02:42,221| 38 | 02:42,221
21| 165(SAINT-PAULIT Thomas Adn Cycles Pro |16(02:42,430(26]10:29,279| 42 | 02:42,430
22| 64|FROUIN Quentin Vc Vedasien Sport | 19]02:54,140( 21| 02:45,806| 40 | 02:45,806
23| 147|PARADELA Jorge Pro |20(03:04,582|25]|04:42,304( 45 | 03:04,582
24| 148|POUGET Axel Pro |23(03:22,102|22]03:04,847| 45 | 03:04,847
25| 174{VIRLOGEUX Antoine Lescar V Sprint Sport | 25|05:51,889( 2303:11,187| 48 | 03:11,187
26| 128|CLARIS Yoann Pro |24(04:35,043|24]03:45,754( 48 | 03:45,754
Classement Général Dames
) Manche 1 Manche 2 Meilleur
Clas [Dos Nom Prénom Club Mat.

Pl.| Temps |[Pl.| Temps |Pl. | Temps
1 2|(CABIROU Marine Voulvoul Racing P 1 102:14,819| 1 |02:10,968| 2 | 02:10,968
2| 203|JORISSEN Esther 4X Combes Pro 2 103:30,688( 2 |[03:22,865| 4 | 03:22,865
3| 162|EOUZAN Jeanne Lourdesvtt Sport | 3 |104:05,579| 3 [03:53,273( 6 | 03:53,273

Classement Général Séniors

Clas |Dos Nom Prénom Club Mat. Manche 1 Manche 2 Meilleur

Pl.] Temps [Pl | Temps |Pl. | Temps
1 1|CABIROU Rudy Uniors Tools Team P 1 |01:56,368( 1 |01:55,771| 2 | 01:55,771
2 5[PIERRON Baptiste Voulvoul Racing 0 2 |01:58,104| 2 |01:57,157| 4 | 01:57,157
3 3[PICCOLO Julien X1 Racing Pro 3 101:59,681| 3 |01:58,339| 6 | 01:58,339
4  4|JOUET PASTRE Martin X1 Racing Pro 5 102:03,985| 4 |01:59,436| 9 | 01:59,436
5| 93|LUNEL Pierre 4X Combes Pro 4 102:03,459( 5 [01:59,720| 9 | 01:59,720
6| 34|CHIROSSEL Anthony Lachtouteam Race P 6 |02:04,083( 6 [02:02,111| 12 | 02:02,111
7 9|CABIROU Marc Voulvoul Racing P 9 102:09,651( 7 [02:04,907| 16 | 02:04,907
8| 107|AOUSTIN Franck Lourdes Vit Pro |11(02:10,535| 8 |02:05,065| 19 | 02:05,065
9 15|BENOIT Alexis Brassac Lacaune Vit 0 8 102:09,136( 9 [02:05,802| 17 | 02:05,802
10| 225[MASNOU Bastien Lachtouteam 0 7 102:08,506( 19]02:13,902| 26 | 02:08,506
11| 21(FABRE Benjamin Vc Graulhet P 1002:10,336| 10{02:09,420( 20 | 02:09,420
12 8|CANET Nicolas Voulvoul Racing P 12102:11,710] 11{02:09,922| 23 | 02:09,922
13| 65[CHENIVESSE Florent Lachtouteam Cvn Pro |13(02:11,999(12]02:09,952( 25 | 02:09,952
14| 177[JULIEN Calvin Lachtouteam Race Pro |79(06:20,956|13]02:10,601| 92 | 02:10,601
15 7|DENIZOT Thomas Voulvoul Racing P 25102:19,796( 14| 02:10,959| 39 | 02:10,959
16| 129(PREUDHOMME Dorian Vit Conliege Sport | 15]02:15,526( 15 02:12,045| 30 | 02:12,045
17| 228|GUIMIER Benoit Sport | 17]02:16,382( 16 02:12,361| 33 | 02:12,361
18| 166|CROS Flavien X1 Racing Sport | 29]02:20,657( 1702:13,322| 46 | 02:13,322
19| 161{BROUHARD Willy Jarnac Vit Pro |20(02:17,701|18]02:13,832( 38 | 02:13,832
20| 106{COT Enzo Roc Evasion Pro |14(02:14,172|23]02:15,469( 37 | 02:14,172
21| 37|COSTE Thibaut Millau P 1602:16,138| 20(02:14,252| 36 | 02:14,252
22| 36|COSTE Julien Millau P 22102:18,195( 21 02:14,571| 43 | 02:14,571
23| 66{RAMADE Thomas Mtb Les Angles Pro |19(02:17,622|22]02:15,432( 41 | 02:15,432
24| 146(PARADELA Flavio Pro |24(02:19,371|24]02:15,682( 48 | 02:15,682
25| 221|{TOURAILLE Clement Creuse Oxygene Pro |26(02:19,870( 25]02:15,907| 51 | 02:15,907
26| 98[SAVOYANT Romain Velo 2000 Onet Pro |18(02:17,290( 26]02:16,166| 44 | 02:16,166
27| 52|VERDEIL Jeremy South Rider Factoty P 30|02:22,528(27]02:16,884| 57 | 02:16,884
28| 195[COUDERC Remi Lachtouteam Pro |32(02:24,408|28]02:18,035| 60 | 02:18,035
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125
179
226
101
122

49
140

46
168
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142
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134
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204

43
171
167
213

59
120
149
163
115
227
164
155

55
137

57
181
123
116
214
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19

DUSSIRE Florian
FOLTRAN Anthony
ROUEL Bryan
HYVRARD Victor
MAGNAN Arthur
PIERROT Vincent
TAILLEFER Dylan
OTHAX-DUBEDOUT Mickael
MARTEL Guillaume
SALES Mathieu
DURAND Kevin
PUECH Dorian
EYRAL Thibault
SUAU Florian
GRANEY Sean
EVESQUE Benoit
BLIN Gaetan
TAILLEFER Yann
CABROL Lucas
BURSKI Steven

AlO Remi

GUERIN Jeremy
BASTIDE Thomas
JURQUET Benoit
MAFFRE Baptiste
ROUVIER Nicolas
DE ALMEIDA Patrice
MUZZARELLI Kevin
FERNANDES David
TARRISSE Nicolas
PERVELAUD Thibaut
ALBIGER Simon
BORDES Mathieu
SOUCAZE SOUDAT Antoine
VERDIERE Remi
MOSSO Julien
DUFRENE Quentin
VAUTIER Julien
TAUZIN Clement
ROBERT Julian
CONSTANT Kevin
ZANCONATO Fabien
HOSTALRICH Nicolas
RIBERT Mathias
LOPEZ Robin

SICRE Pascal

IBARZ Mathieu
ANDRIEU Fabien
BARROSO Anthony
AZEMAT Jeremy
COURTADE Hugo

Cso Millau

Team Axurit

South Rider Factoty
Cso Millau

Vtt Gauriac

Alternative Vit
Kona France

Skc Team

South Rider Factoty
100% Freeride Club
Brokeroc Racing
Team Logic Gravity
Trial Club Fabregue
L'Alternative Vit
Calvisson Vtt

Alternative Vit
Roc Park

Lourdes Vit

Blagnac

Alternative Vit
Brassac Lacaune Vtt
Roc Evasion / Mtr34
Team Baroudeur
Mtr34

Team Moulin
Calvisson Vtt
Lescar V Sprint
100% Freeride Club

Team Axurit

Lachtouteam Cvn

Vcssp

Team Baroudeur
Castelnau Velo Team
Planéte 2 Roues

Team Education Minimum
Team Axurit

100% Frc

Team Axurit
Ariegenduro-Sensation Natu
Alternative Vit

Team As

Pro
P
P

Pro

Pro

Pro

Pro
Sport

Pro
Sport

Pro
Pro

Pro

Pro
Pro
Pro
Pro

Pro

Pro
Sport
Pro
Pro
Pro
SPORT
Sport
Pro
Sport

Sport
Pro
Pro

Sport
Pro
Pro

Sport

Pro

Sport
Pro
Sport
Sport

21
27
43
23
40
42
28
33
36
31
37
41
34
53
35
38
39
45
44
46
49
54
55
47
48
50
52
57
58
51
56
60
59
64
61
62
63
65
66
70
67
71
68
69
74
72
73
77
76
78
75

Brassac X CroSs

02:18,166
02:20,080
02:30,183
02:19,185
02:29,621
02:30,013
02:20,297
02:24,452
02:27,594
02:24,052
02:27,612
02:29,815
02:26,090
02:41,843
02:26,882
02:27,955
02:29,099
02:30,605
02:30,596
02:30,748
02:39,317
02:41,965
02:42,297
02:36,884
02:37,510
02:40,038
02:40,650
02:43,137
02:43,272
02:40,050
02:42,483
02:45,779
02:44,110
02:52,430
02:47,079
02:47,416
02:50,567
02:53,694
02:55,288
03:04,550
02:56,925
03:15,855
02:58,019
02:58,978
03:24,036
03:16,723
03:23,234
03:52,245
03:50,878
03:59,883
03:38,366

75
29
30
74
31
32
34
33
35
75
36
37
38
39
73
41
44
40
43
46
42
45
47
75
59
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
71
67
72
60
62
61
63
75
64
65
66
68
69
70
75

FEDERATION
FRANGAISE

DNF
02:18,858
02:19,164
09:46,642
02:19,631
02:20,228
02:21,023
02:20,996
02:21,847

DNF
02:24,067
02:24,784
02:25,190
02:26,550
05:06,594
02:30,050
02:31,915
02:29,917
02:31,529
02:33,979
02:30,891
02:33,823
02:34,400

DNF
02:50,579
02:37,619
02:37,778
02:38,487
02:39,162
02:39,677
02:41,579
02:43,117
02:45,243
02:45,915
02:46,512
02:48,269
03:40,147
03:18,519
04:16,631
02:56,212
02:58,236
02:57,797
02:59,807

DNF
03:03,898
03:13,357
03:15,568
03:18,817
03:36,950
03:37,136

DNF

96
56
73
97
71
74
62
66
71
106
73
78
72
92
108
79
83
85
87
92
91
99
102
122
107
98
101
107
109
103
109
114
114
120
118
120
134
132
138
130
129
132
131
144
138
137
139
145
145
148
150

02:18,166
02:18,858
02:19,164
02:19,185
02:19,631
02:20,228
02:20,297
02:20,996
02:21,847
02:24,052
02:24,067
02:24,784
02:25,190
02:26,550
02:26,882
02:27,955
02:29,099
02:29,917
02:30,596
02:30,748
02:30,891
02:33,823
02:34,400
02:36,884
02:37,510
02:37,619
02:37,778
02:38,487
02:39,162
02:39,677
02:41,579
02:43,117
02:44,110
02:45,915
02:46,512
02:47,416
02:50,567
02:53,694
02:55,288
02:56,212
02:56,925
02:57,797
02:58,019
02:58,978
03:03,898
03:13,357
03:15,568
03:18,817
03:36,950
03:37,136
03:38,366




BRASSAC - LACAUNE

Brassac X CroSs

Classement Général Masters 30

FEDERATION
FRANGAISE

5 Manche 1 Manche 2 Meilleur
Clas [Dos Nom Prénom Club Mat.
Pl.| Temps |[Pl.| Temps |Pl. | Temps
1| 10|GOULESQUE Romain Voulvoul Racing P 1 [02:06,645| 1 |02:05,637| 2 | 02:05,637
2| 175|NICOLE Olivier Roc Evasion / Ra-B Pro 3 102:14,921| 2 |02:05,758| 5 | 02:05,758
3 81|{LUQUE Nicolas Alternative Vit Pro 2 [02:11,625| 3 |02:07,848| 5 | 02:07,848
4 16]|ANDRE Simon Brassac Lacaune Vit 0 9 (02:23,042| 4 [02:14,439| 13 | 02:14,439
5| 130{FARROBA Teddy Calvisson Vtt Pro 5102:20,717| 5 102:14,926| 10 | 02:14,926
6| 198 TREMOULET Gaetan Roc Evasion Pro 6 102:21,592| 6 102:15,071| 12 | 02:15,071
7| 136{LUCAS Cyril 100% Freeride Club Pro 4 (02:16,744( 7 102:22,543| 11 | 02:16,744
8| 28|ROUVIER Adrien Roc Evasion P 7 102:22,087| 9 |02:26,445| 16 | 02:22,087
9| 121|CAZALE Julien Alternative Vit Pro 8 [02:22,3401( 26 DNF 34| 02:22,340
10| 150|PUJOL Benoit Vit Mazamet Montagne Noird  Pro 10102:29,250| 8 |02:23,121| 18 | 02:23,121
11| 160|ROUMIGUIERES Matthieu Pro |13(02:37,734(10)02:30,019| 23 | 02:30,019
12| 170|POIROT Nicolas Lescar V Sprint Sport | 15102:38,362| 11{02:31,891( 26 | 02:31,891
13| 201|KIEFFER Julien Pro |14(02:38,199( 12)02:32,276| 26 | 02:32,276
14| 68|RAMADE Nicolas Db Crew Pro |12(02:36,864( 13]02:32,885| 25 | 02:32,885
15| 188|BROWN Vaughan Roots And Rain Pro |11(02:36,777(14)02:34,379| 25| 02:34,379
16/ 31|GLOUBOKII Vincent Mtr 34 P 21(02:52,185| 15]02:35,259| 36 | 02:35,259
17| 82|PALHOL Frangois Team Education Minimum Pro 18102:46,741| 16]02:38,413| 34 | 02:38,413
18| 77|DIAZ Lucien Roc-Park Association Pro 16102:39,540| 18 02:43,320( 34 | 02:39,540
19| 138|PRIEUR Maxime Db Crew Pro |19(02:47,085(17)02:42,703| 36 | 02:42,703
20| 180(NAVAIJAS Fabien Src Pro |17(02:44,784(19|02:45,762| 36 | 02:44,784
21| 56|GONZALEZ Jean Baptiste Team Axurit P 20(02:50,600( 20 02:48,866| 40 | 02:48,866
22| 205|ARNAUD Gregory Sport | 22]02:53,105| 21(02:48,953| 43 | 02:48,953
23| 69|ROSTREN Irvin Pro |23(03:05,270(23|03:27,772| 46 | 03:05,270
24| 182[COURTOIS Sylvain Ariegenduro-Sensation Natuj Sport | 24103:27,099] 22103:10,627| 46 | 03:10,627
25| 187(BOUVIER Lionel Pro |25(03:35,017(24)03:34,027| 49 | 03:34,027
26| 135(ZANARDO Sebastien Sport | 26]03:46,843| 25(03:43,982| 51 | 03:43,982
Classement Général Masters 40
Clas [Dos Nom Prénom Club Mat Manche 1 Manche 2 Meilleur
Pl.] Temps [Pl | Temps |Pl. | Temps
1| 178|JULIEN Robert Lachtouteam Race Pro 1 |02:21,543| 1 |02:13,280( 2 | 02:13,280
2 11{PAYET Jean Didier Voulvoul Racing P 3 102:24,728| 2 |02:22,076| 5 | 02:22,076
3| 18|DUHEUGA Jerome Team As P 2 102:22,837| 3 |02:22,531| 5 | 02:22,531
4| 139|SALLES Thierry Vessp Pro 5 102:45,873| 4 |102:33,766| 9 | 02:33,766
5 20[{POUGET Cedric 4X Combes P 4 (02:33,859( 5 102:43,729| 9 | 02:33,859
6| 42|CARCENAC Jerome Lourdes Vit P 6 [02:51,334| 6 |02:43,784| 12 | 02:43,784
7| 194(FONTENELLE Anatole 4Xcombes Pro 7 103:05,397| 10 DNF 17 | 03:05,397
8| 58|FOUCHE David Team Axurit P 8 [03:21,046( 7 |1 03:08,073| 15| 03:08,073
9| 25|TAVET Christophe Fos Cyclisme P 9 (03:24,172| 8 |03:11,084| 17 | 03:11,084
10( 112|LENNE Damien L Alternativevtt Sport | 10]04:05,837| 9 (03:37,716| 19 | 03:37,716
Classement Général Masters 50
5 Manche 1 Manche 2 Meilleur
Clas [Dos Nom Prénom Club Mat.
Pl.| Temps |[Pl.| Temps |Pl. | Temps
1| 189|PUJOL Christian Brassac Lacaune Vit 0 1 [02:50,116| 1 |02:54,282| 2 | 02:50,116




3

62
13

BRASSAG - LAGAUNE

DUSSIRE Jean Marc
AFFLATET Patrice

Brassac X CroSs

2 103:15,391
3 104:13,387

Pro
P

Fos Cyclisme

Voulvoul Racing

3
2

FEDERATION

DNF
03:56,205

FRANCAISE

5
5

03:15,391
03:56,205




dimanche 21 mai 2017

BrasSac X CroSs

Classement Scratch - 1ére Manche

FEDERATION

FRANGAISE

Moyenne du ler : 34,138 km/h pour 1,1 km

Pl. | Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom Club Cat| CC| Temps
1 1|CABIROU Rudy Uniors Tools Team S.H 1 01:56,368 61| 78[BAUNIER Lucas Jamac Vit C.H| 10| 02:23,725
2 5[PIERRON Baptiste VVoulvoul Racing S.H 2 01:58,104 62| 53|SALES Mathieu South Rider Factoty S.H| 31| 02:24,052
3 3|PICCOLO Julien X1 Racing S.H 3 01:59,681 63| 195(COUDERC Remi Lachtouteam S.H| 32 02:24,408
4| 93|LUNEL Pierre 4X Combes S.H 4 02:03,459 64| 71|OTHAX-DUBEDOUT MKona France S.H| 33| 02:24,452
5 4[JOUET PASTRE Martin|X1 Racing S.H 5 02:03,985 65| 99(LEMPERNESSE Thom|Vvtt Saint Georges C.H| 11| 02:24,494
6 34|CHIROSSEL Anthony [Lachtouteam Race S.H 6 02:04,083 66| 80[GARZINO Aurelien Velo Club Salindres J.H| 10| 02:24,674
7| 22|BARDOU Clement V¢ Graulhet J.H 1 02:05,157 67| 11|PAYET Jean Didier  |Voulvoul Racing M40 3| 02:24,728
8| 10|/GOULESQUE Romain (Voulvoul Racing M30 1 02:06,645 68| 226(EYRAL Thibault Team Logic Gravity S.H| 34 02:26,090
9] 94|INIGUEZ Matteo Planete 2 Roues Green Team CH 1 02:07,539 69| 122|GRANEY Sean L'Alternative Vit S.H| 35| 02:26,882
10| 144|FRIXTALON Hugo Mtb Les Angles J.H 2 02:07,726 70| 113[LENNE Nathan Lalternativevtt JH| 11| 02:27,572
11| 104|PAILLARD Nathan Lourdes Vit J.H 3 02:08,285 71| 185(MARTEL Guillaume  [Skc Team S.H| 36[ 02:27,594
12| 225|MASNOU Bastien Lachtouteam S.H 7 02:08,506 72| 125(DURAND Kevin 100% Freeride Club S.H| 37| 02:27,612
13| 15|BENOIT Alexis Brassac Lacaune Vit S.H 8 02:09,136 73| 89|ESCUDERO Yassine |Calvisson Vit C.H| 12| 02:27,699
14 9|CABIROU Marc Voulvoul Racing S.H 9 02:09,651 74| 49[(EVESQUE Benoit Calvisson Vit S.H| 38 02:27,955
15| 131|GAILLET Louis Calvisson Vit C.H 2 02:09,854 75| 218|PELISSOU Gautier Vc Graulhet C.H| 13| 02:28,658
16| 21|FABRE Benjamin Ve Graulhet SH| 10 02:10,336 76| 196/GERMAN Lucas Calvisson Vit JH| 12| 02:28,763
17| 107|AOUSTIN Franck Lourdes Vit SH| 11 02:10,535 77| 140(BLIN Gaetan S.H| 39 02:29,099
18| 63|FERNANDEZ Arthur Cycles Passion Pamiers/Alternatiy J.H 4 02:10,785 78| 150|PUJOL Benoit Vitt Mazamet Montagne Nof M30| 10| 02:29,250
19| 44|BAILLON Melvyn Lourdes Vit C.H 3 02:10,945 79| 184|MAGNAN Arthur Vit Gauriac S.H| 40| 02:29,621
20 81[LUQUE Nicolas Alternative Vit M30 2 02:11,625 80| 179(PUECH Dorian Brokeroc Racing S.H| 41| 02:29,815
21 8|CANET Nicolas Voulvoul Racing SH| 12 02:11,710 81| 73|DUTHIL Arnaud Lourdes Vit JH| 13| 02:29,827
22| 65[CHENIVESSE Florent [Lachtouteam Cvn SH| 13 02:11,999 82| 159(PIERROT Vincent S.H| 42 02:30,013
23| 90(ROSSIGNOL Jules Tc Concept J.H 5 02:12,933 83| 27[ROUEL Bryan South Rider Factoty S.H| 43 02:30,183
24| 85(PENA Guillaume 4X Combes J.H 6 02:13,257 84| 103[LAVALETTE Paul Jamac Vit C.H| 14| 02:30,212
25 26|LEYRIS Alexis Roc Evasion J.H 7 02:13,726 85| 168(CABROL Lucas Roc Park S.H| 44| 02:30,596
26| 106(COT Enzo Roc Evasion SH| 14 02:14,172 86| 46[TAILLEFER Yann Alternative Vit S.H| 45 02:30,605
27| 45|VILLEGAS Anthony Lourdes Vit J.H 8 02:14,541 87| 29(SABATIER Cedric Vc Lacaunais C.H| 15| 02:30,648
28 2|CABIROU Marine Voulvoul Racing S.D 1 02:14,819 88| 70(BURSKI Steven S.H| 46[ 02:30,748
29( 175[NICOLE Olivier Roc Evasion / Ra-B M30 3 02:14,921 89| 156(MERCERON Clement [Jarmac Vit C.H| 16| 02:31,822
30| 129(PREUDHOMME Dorian |Vt Conliege SH| 15 02:15,526 90| 84|CATALA Enzo 4X Combes JH| 14| 02:32,039
31| 37|(COSTE Thibaut Millau SH| 16 02:16,138 91| 95[INIGUEZ Raphael Planete 2 Roues Green Te{ M.H 02:32,638
32| 132|DESCHAMPS Valentin [Calvisson Vit C.H 4 02:16,335 92| 20|POUGET Cedric 4X Combes M40 02:33,859
33| 228(GUIMIER Benoit SH| 17 02:16,382 93| 72|(FERRARA Enzo Velo Club Salindres C.H| 17| 02:34,004
34| 136(LUCAS Cyril 100% Freeride Club M30 4 02:16,744 94| 35|ANGLADE Mael Cso Millau M.H 2| 02:35,081
35 98[SAVOYANT Romain  |Velo 2000 Onet SH| 18 02:17,290 95| 188(BROWN Vaughan Roots And Rain M30( 11| 02:36,777
36| 23[LABROT Eliott Vc Graulhet C.H 5 02:17,414 96| 68[RAMADE Nicolas Db Crew M30( 12| 02:36,864
37| 66{RAMADE Thomas Mtb Les Angles SH| 19 02:17,622 97| 124[JURQUET Benoit Alternative Vit S.H| 47 02:36,884
38| 161(BROUHARD Willy Jamac Vit SH| 20 02:17,701 98| 119(MICHAUD Gregoire  [Jamac Vit C.H| 18| 02:37,251
39| 61|DUSSIRE Florian Cso Millau SH| 21 02:18,166 99| 54(MAFFRE Baptiste Brassac Lacaune Vit S.H| 48[ 02:37,510
40| 36|COSTE Julien Millau SH| 22 02:18,195| | 100 160({ROUMIGUIERES Matt M30( 13| 02:37,734
41] 91|ROSSIGNOL Eliot Tc Concept C.H 6 02:18,426| | 101| 201|KIEFFER Julien M30( 14| 02:38,199
42| 87|ESCALIER Matis Calvisson Vit C.H 7 02:18,634| | 102| 191|COMBES Maxime J.H| 15| 02:38,250
43| 79|HYVRARD Victor Cso Millau SH| 23 02:19,185| | 103| 170(POIROT Nicolas Lescar V Sprint M30( 15| 02:38,362
44| 146|PARADELA Flavio SH| 24 02:19,371| | 104| 102(BENEVENS Lucas 4X Combes M.H 3| 02:39,275
45 7|DENIZOT Thomas Voulvoul Racing SH| 25 02:19,796| | 105| 108|AIO Remi Lourdes Vit S.H| 49| 02:39,317
46| 221|TOURAILLE Clement |Creuse Oxygene SH| 26 02:19,870( | 106] 50|SALAUN Ronan 4X Combes M.H 4( 02:39,465
47| 60|FOLTRAN Anthony Team Axurit SH| 27 02:20,080| | 107| 77|DIAZ Lucien Roc-Park Association M30( 16 02:39,540
48| 48|TAILLEFER Dylan Alternative Vit SH| 28 02:20,297| | 108| 134|ROUVIER Nicolas Roc Evasion / Mtr34 S.H| 50 02:40,038
49| 166|CROS Flavien X1 Racing SH| 29 02:20,657| | 109| 204|TARRISSE Nicolas Team Moulin S.H| 51 02:40,050
50| 130(FARROBA Teddy Calvisson Vit M30 5 02:20,717| | 110| 151(CASTERAN Loic C.H| 19| 02:40,479
51| 178|JULIEN Robert Lachtouteam Race M40 1 02:21,543| | 111| 40{NOUGAREDE Jules [Lachtouteam Race C.H| 20| 02:40,573
52| 198 TREMOULET Gaetan [Roc Evasion M30 6 02:21,592| | 112| 111|(DE ALMEIDA Patrice (Team Baroudeur S.H| 52 02:40,650
53| 169(CAZAUX Leo Ucs Anglet C.H 8 02:21,838| | 113| 101[SUAU Florian Trial Club Fabregue S.H| 53 02:41,843
54 28|ROUVIER Adrien Roc Evasion M30 7 02:22,087| | 114| 142|GUERIN Jeremy S.H| 54 02:41,965
55 97(BLANC Clement 4X Combes J.H 9 02:22,303| | 115| 47|BASTIDE Thomas Blagnac S.H| 55 02:42,297
56| 121(CAZALE Julien Alternative Vit M30 8 02:22,340| | 116| 165[SAINT-PAULIT ThomafAdn Cycles JH| 16| 02:42,430
57| 52|VERDEIL Jeremy South Rider Factoty S.H| 30 02:22,528| | 117| 43[PERVELAUD Thibaut [Calvisson Vit S.H| 56( 02:42,483
58( 18(DUHEUGA Jerome Team As M40 2 02:22,837| | 118| 76(MUZZARELLI Kevin [Mtr34 S.H| 57 02:43,137
59 16[ANDRE Simon Brassac Lacaune Vit M30 9 02:23,042| | 119| 176(FERNANDES David S.H| 58 02:43,272
60| 100(GENEUIL Aurelien Jamac Vit C.H 9 02:23,477| | 120| 197 (LABROUSSE Baptiste [Alternative Vit JH| 17| 02:43,286




dimanche 21 mai 2017

BrasSac X CroSs

Classement Scratch - 1ére Manche

FEDERATION

FRANGAISE

Moyenne du ler : 34,138 km/h pour 1,1 km

Pl. | Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom Club Cat| CC| Temps
121| 167|BORDES Mathieu 100% Freeride Club SH| 59 02:44,110| | 181| 187|BOUVIER Lionel M30( 25 03:35,017
122| 180(NAVAJAS Fabien Src M30( 17 02:44,784| | 182| 207|HERVEET Elvis M.H| 12| 03:35,342
123| 206|FERRAI Victor CH| 21 02:44,900| | 183| 19|COURTADE Hugo Team As S.H| 75| 03:38,366
124| 158[LOBJOIS Tristan The Roots Riders CH| 22 02:45,065| | 184| 223(LOPEZ Leo Brassac Lacaune Vit M.H| 13| 03:40,822
125| 208(BEURE Benjamin Aucun CH| 23 02:45,245| | 185| 114|ROBEREAU Nicolas (Lalternativevtt C.H| 35| 03:40,993
126| 74|ANDRE Bastien Vc Salindres M.H 5 02:45,277| | 186 220[NOHARET Romain Vit Roc Evasion M.H| 14| 03:44,731
127| 51|PHILIPPON Pablo Vc Salindres M.H 6 02:45,367| | 187| 135(ZANARDO Sebastien M30( 26( 03:46,843
128| 171|ALBIGER Simon Lescar V Sprint S.H| 60 02:45,779| | 188| 214|BARROSO Anthony S.H| 76[ 03:50,878
129| 139(SALLES Thierry \Vcssp M40 5 02:45,873| | 189| 116(ANDRIEU Fabien S.H| 77| 03:52,245
130| 173|SALAUN Mael Lescar V Sprint JH| 18 02:45,963| | 190| 75(CHARDONNIERAS Le{Peujard Velo Club C.D 2| 03:57,448
131| 82|PALHOL Francois Team Education Minimum M30( 18 02:46,741| | 191| 192(AZEMAT Jeremy S.H| 78 03:59,883
132| 59|VERDIERE Remi Team Axurit SH| 61 02:47,079| | 192| 162(EOUZAN Jeanne Lourdesvit S.D 3| 04:05,579
133| 138|PRIEUR Maxime Db Crew M30( 19 02:47,085| | 193| 112(LENNE Damien L Alternativevtt M40( 10( 04:05,837
134| 120|MOSSO Julien SH| 62 02:47,416| | 194 216{OCANA Colin Vc Graulhet M.H| 15| 04:06,468
135| 193|FONTENELLE Antoine |4Xcombes M.H 7 02:49,664| | 195| 41(SIMON Emma Calvisson Vit J.D 1| 04:11,120
136| 189|PUJOL Christian Brassac Lacaune Vit M50 1 02:50,116] | 196 13|AFFLATET Patrice Voulvoul Racing M50 3| 04:13,387
137| 149|DUFRENE Quentin Lachtouteam Cvn SH| 63 02:50,567| | 197| 128[CLARIS Yoann J.H| 24| 04:35,043
138| 56(GONZALEZ Jean BaptiqTeam Axurit M30( 20 02:50,600| | 198| 200(DENIZOT Andrea Lourdesvit J.D 2| 04:47,982
139| 42(CARCENAC Jerome |Lourdes Vit M40 6 02:51,334| | 199| 174|VIRLOGEUX Antoine (Lescar V Sprint JH| 25| 05:51,889
140| 219(NOHARET Florian Vit Roc Evasion M.H 8 02:52,008| | 200| 199(ESCUDERO Maelle [Latitude Vit M.D 1| 06:09,922
141| 31|GLOUBOKII Vincent  |Mtr34 M30( 21 02:52,185| | 201| 177[JULIEN Calvin Lachtouteam Race S.H| 79[ 06:20,956
142| 213[SOUCAZE SOUDAT Arf SH| 64 02:52,430| | 202| 211|DEVAL Elias Src MH| 16

143| 205|ARNAUD Gregory M30( 22 02:53,105| | 202| 209(DAVID Tom Src CH| 36

144| 163|VAUTIER Julien \Vcssp SH| 65 02:53,694| | 202| 210{DAVID Victor Src JH| 26

145| 64|FROUIN Quentin V¢ Vedasien JH| 19 02:54,140

146| 172|BARROCO Anthony Lescar V Sprint CH| 24 02:55,225

147| 115(TAUZIN Clement Team Baroudeur S.H| 66 02:55,288

148| 164[CONSTANT Kevin Planéte 2 Roues SH| 67 02:56,925

149| 55[HOSTALRICH Nicolas |Team Axurit SH| 68 02:58,019

150| 137|RIBERT Mathias 100% Frc SH| 69 02:58,978

151| 133[CROUZIER Anthony  |Vc Salindres CH| 25 02:59,034

152| 157(LOBJOIS Lucas The Roots Riders CH| 26 02:59,036

153| 186(PELLEGRINELLI Enzo |Velocaroux M.H 9 02:59,652

154| 145|AMALRIC Jeremy CH| 27 03:03,208

155| 88|CHASSAT Louis Peujard Vélo Club CH| 28 03:03,380

156| 227(ROBERT Julian Castelnau Velo Team SH| 70 03:04,550

157| 147|PARADELA Jorge JH| 20 03:04,582

158| 69[ROSTREN Irvin M30( 23 03:05,270

159| 194|FONTENELLE Anatole |4Xcombes M40 7 03:05,397

160| 202(PUECH Valentin Ve Graulhet JH| 21 03:06,190

161| 24|PAUL Matisle Calvisson Vit CH| 29 03:06,693

162| 30|DE BOISSIEU Lucas |Cso Millau M.H| 10 03:08,229

163| 32[MORLOT Lucas Alternative Vit JH| 22 03:08,971

164| 83|MEYFRET Ludovic Calvisson Vit C.H| 30 03:10,250

165| 39[MONZAT Pierre Bmx Val Du Taurion MH| 11 03:11,651

166| 62|DUSSIRE Jean Marc  |Fos Cyclisme M50 2 03:15,391

167| 155[ZANCONATO Fabien |Team Education Minimum SH| 71 03:15,855

168| 117|FABRE Dorian CH| 31 03:16,472

169| 181|SICRE Pascal Ariegenduro-Sensation Nature | S.H| 72 03:16,723

170| 215|BASTIDE Leo CH| 32 03:17,503

171| 212|ROUSSEL Florent 4X Combes CH| 33 03:18,052

172| 58(FOUCHE David Team Axurit M40 8 03:21,046

173| 148|POUGET Axel JH| 23 03:22,102

174| 118(PEDURAND Yannick CH| 34 03:22,889

175| 123|IBARZ Mathieu Alternative Vit SH| 73 03:23,234

176| 57|LOPEZ Robin Team Axurit SH| 74 03:24,036

177| 25|TAVET Christophe Fos Cyclisme M40 9 03:24,172

178| 182|COURTOIS Sylvain Ariegenduro-Sensation Nature [ M30| 24 03:27,099

179| 203|JORISSEN Esther 4X Combes S.D 2 03:30,688

180| 96|DEL COLLE Mila Velo Club Salindres C.D 1 03:30,889




dimanche 21 mai 2017

BRASSAC - LACAUNE

BrasSac X CroSs

Classement Scratch - 2éme Manche

FEDERATION
FRANGAISE

Moyenne du ler : 34,138 km/h pour 1,1 km

Pl. | Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom Club Cat| CC| Temps
1 1|CABIROU R. Uniors Tools Team S.H 1 01:55,771 61| 80|GARZINO A. Velo Club Salindres JH 11| 02:21,895
2 5|PIERRON B. Voulvoul Racing S.H 2 01:57,157 62| 11|PAYET J. Voulvoul Racing M40 2| 02:22,076
3 3|PICCOLO J. X1 Racing S.H 3 01:58,339 63| 18(DUHEUGA J. Team As M40 3| 02:22,531
4 4[JOUET PASTRE M. X1 Racing S.H 4 01:59,436 64| 136(LUCAS C. 100% Freeride Club M30 7| 02:22,543
5[ 93|LUNEL P. 4X Combes S.H 5 01:59,720 65| 73[(DUTHIL A. Lourdes Vit JH| 12| 02:22,787
6 34|CHIROSSEL A. Lachtouteam Race S.H 6 02:02,111 66| 78(BAUNIER L. Jamac Vit C.H 8| 02:22,790
7| 144|FRIXTALON H. Mtb Les Angles J.H 1 02:03,429 67| 169(CAZAUX L. Ucs Anglet C.H 9| 02:22,855
8| 22|BARDOU C. V¢ Graulhet JH 2 02:03,943 68| 150{PUJOL B. Vit Mazamet Montagne Nof M30 8| 02:23,121
9| 104|PAILLARD N. Lourdes Vit J.H 3 02:04,690 69| 100({GENEUIL A. Jamac Vit C.H| 10| 02:23,926
10 9|CABIROU M. Voulvoul Racing S.H 7 02:04,907 70| 125({DURAND K. 100% Freeride Club S.H| 36| 02:24,067
11| 107|AQOUSTIN F. Lourdes Vit S.H 8 02:05,065 71| 196(GERMAN L. Calvisson Vit JH| 13| 02:24,681
12| 10|GOULESQUE R. Voulvoul Racing M30 1 02:05,637 72( 179|PUECH D. Brokeroc Racing S.H| 37| 02:24,784
13| 175|NICOLE O. Roc Evasion / Ra-B M30 2 02:05,758 73| 226(EYRAL T. Team Logic Gravity S.H| 38 02:25,190
14| 131|GAILLET L. Calvisson Vit C.H 1 02:05,792 74| 99(LEMPERNESSE T. (vt Saint Georges C.H| 11| 02:25,240
15| 15|BENOIT A. Brassac Lacaune Vit S.H 9 02:05,802 75| 191{COMBES M. JH| 14| 02:25,887
16| 94|INIGUEZ M. Planete 2 Roues Green Team CH 2 02:05,897 76| 28|ROUVIER A. Roc Evasion M30 9| 02:26,445
17| 81|LUQUE N. Alternative Vit M30 3 02:07,848 77| 202(PUECH V. Vc Graulhet JH| 15| 02:26,510
18| 21|FABRE B. Ve Graulhet SH| 10 02:09,420 78| 101[SUAU F. Trial Club Fabregue S.H| 39 02:26,550
19 8|CANET N. Voulvoul Racing SH| 11 02:09,922 79| 156{MERCERON C. Jamac Vit C.H| 12| 02:27,184
20( 65[|CHENIVESSE F. Lachtouteam Cvn SH| 12 02:09,952 80| 29(SABATIER C. Vc Lacaunais C.H| 13| 02:27,894
21| 177[JULIEN C. Lachtouteam Race SH| 13 02:10,601 81| 103|LAVALETTE P. Jamac Vit C.H| 14| 02:29,183
22 7|DENIZOT T. VVoulvoul Racing SH| 14 02:10,959 82| 95|INIGUEZ R. Planete 2 Roues Green Te{ M.H 1| 02:29,380
23 2|CABIROU M. Voulvoul Racing S.D 1 02:10,968 83| 35|ANGLADE M. Cso Millau M.H 2| 02:29,905
24| 132([DESCHAMPS V. Calvisson Vit C.H 3 02:11,700 84| 46(TAILLEFERY. Alternative Vit S.H| 40[ 02:29,917
25( 129(PREUDHOMME D. Vit Conliege SH| 15 02:12,045 85| 160{ROUMIGUIERES M. M30( 10 02:30,019
26| 85[|PENAG. 4X Combes J.H 4 02:12,220 86| 49|EVESQUE B. Calvisson Vit S.H| 41 02:30,050
27| 44(BAILLON M. Lourdes Vit C.H 4 02:12,235 87| 113[LENNE N. Lalternativevtt JH| 16| 02:30,719
28| 228|GUIMIER B. SH| 16 02:12,361 88| 108(AIO R. Lourdes Vit S.H| 42 02:30,891
29 91(ROSSIGNOL E. Tc Concept C.H 5 02:12,742 89| 72(FERRARAE. Velo Club Salindres C.H| 15| 02:31,012
30 45(VILLEGAS A. Lourdes Vit J.H 5 02:13,140 90| 168(CABROL L. Roc Park S.H| 43| 02:31,529
31| 178[JULIEN R. Lachtouteam Race M40 1 02:13,280 91| 170(POIROT N. Lescar V Sprint M30( 11| 02:31,891
32| 166/CROS F. X1 Racing SH| 17 02:13,322 92| 140(BLIN G. S.H| 44 02:31,915
33| 23|LABROT E. Vc Graulhet C.H 6 02:13,811 93| 201|KIEFFER J. M30( 12| 02:32,276
34| 161(BROUHARD W. Jamac Vit SH| 18 02:13,832 94| 68(RAMADE N. Db Crew M30( 13| 02:32,885
35( 225(MASNOU B. Lachtouteam SH| 19 02:13,902 95| 84(CATALAE. 4X Combes JH| 17| 02:33,124
36 90[ROSSIGNOL J. Tc Concept J.H 6 02:14,085 96| 218(PELISSOU G. Vc Graulhet C.H| 16| 02:33,287
37| 37(COSTET. Millau SH| 20 02:14,252 97| 139(SALLEST. Vessp M40 02:33,766
38| 63|FERNANDEZ A. Cycles Passion Pamiers/Alternatiy J.H 02:14,348 98| 102|BENEVENS L. 4X Combes M.H 02:33,801
39| 16[(ANDRE S. Brassac Lacaune Vit M30 02:14,439 99| 142(GUERIN J. S.H| 45 02:33,823
40| 36|COSTE J. Millau SH| 21 02:14,571| | 100 70[(BURSKIS. S.H| 46 02:33,979
41| 26|LEYRIS A. Roc Evasion J.H 8 02:14,629| | 101| 188(BROWN V. Roots And Rain M30( 14| 02:34,379
42| 130|FARROBAT. Calvisson Vit M30 5 02:14,926| | 102| 47(BASTIDET. Blagnac S.H| 47 02:34,400
43| 198|TREMOULET G. Roc Evasion M30 6 02:15,071| | 103| 119(MICHAUD G. Jamac Vit C.H| 17| 02:34,686
44| 66|RAMADE T. Mtb Les Angles SH| 22 02:15,432| | 104| 51(PHILIPPON P. Vc Salindres M.H 4( 02:35,214
45| 106|COT E. Roc Evasion SH| 23 02:15,469| | 105| 151|CASTERAN L. C.H| 18| 02:35,248
46| 146|PARADELA F. SH| 24 02:15,682| | 106| 31|GLOUBOKIIV. Mtr 34 M30( 15[ 02:35,259
47| 221|TOURAILLE C. Creuse Oxygene SH| 25 02:15,907| | 107| 210(DAVID V. Src JH| 18| 02:35,373
48| 98|SAVOYANT R. Velo 2000 Onet SH| 26 02:16,166| | 108| 134|ROUVIER N. Roc Evasion / Mtr34 S.H| 48[ 02:37,619
49| 52|VERDEIL J. South Rider Factoty SH| 27 02:16,884| | 109 111|(DE ALMEIDA P. Team Baroudeur S.H| 49| 02:37,778
50( 195|COUDERC R. Lachtouteam SH| 28 02:18,035| | 110 197(LABROUSSE B. Alternative Vit JH| 19| 02:38,210
51| 87(ESCALIER M. Calvisson Vit C.H 7 02:18,407| | 111| 82(PALHOL F. Team Education Minimum | M30| 16 02:38,413
52 60(FOLTRAN A. Team Axurit SH| 29 02:18,858| | 112| 76{MUZZARELLI K. Mtr34 S.H| 50 02:38,487
53| 27[(ROUEL B. South Rider Factoty S.H| 30 02:19,164| | 113| 74|ANDRE B. Vc Salindres M.H 5| 02:38,898
54 32[MORLOT L. Alternative Vit J.H 9 02:19,327( | 114| 50|SALAUN R. 4X Combes M.H 6| 02:39,039
55( 184 MAGNAN A. Vit Gauriac SH| 31 02:19,631| | 115| 176|FERNANDES D. S.H| 51 02:39,162
56( 159(PIERROT V. SH| 32 02:20,228| | 116| 204(TARRISSE N. Team Moulin S.H| 52 02:39,677
57| 71|OTHAX-DUBEDOUT M|Kona France SH| 33 02:20,996| | 117| 158(LOBJOIS T. The Roots Riders C.H| 19| 02:40,117
58| 48|TAILLEFER D. Alternative Vit SH| 34 02:21,023| | 118| 208|BEURE B. Aucun C.H| 20| 02:40,355
59( 97(BLANC C. 4X Combes JH| 10 02:21,434| | 119 43|PERVELAUD T. Calvisson Vit S.H| 53| 02:41,579
60| 185[MARTEL G. Skc Team SH| 35 02:21,847| | 120| 173[SALAUN M. Lescar V Sprint JH| 20| 02:42,221




BRASSAC - LACAUNE

dimanche 21 mai 2017

BrasSac X CroSs

Classement Scratch - 2éme Manche

FEDERATION
FRANGAISE

Moyenne du ler : 34,138 km/h pour 1,1 km

Pl. | Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom Club Cat| CC| Temps
121| 138|PRIEUR M. Db Crew M30( 17 02:42,703| | 181 128|CLARIS Y. J.H| 24| 03:45,754
122| 171|ALBIGER S. Lescar V Sprint SH| 54 02:43,117| | 182| 162(EOUZAN J. Lourdesvit S.D 3| 03:53,273
123| 77(DIAZ L. Roc-Park Association M30( 18 02:43,320| | 183| 41|SIMON E. Calvisson Vit J.D 1| 03:53,870
124| 20|POUGET C. 4X Combes M40 5 02:43,729| | 184| 13(AFFLATET P. Voulvoul Racing M50 2| 03:56,205
125| 42|CARCENAC J. Lourdes Vit M40 6 02:43,784| | 185 219|NOHARET F. Vit Roc Evasion M.H| 16| 04:14,782
126| 209|DAVID T. Src CH| 21 02:44,502| | 186 115(TAUZIN C. Team Baroudeur S.H| 72 04:16,631
127| 167|BORDES M. 100% Freeride Club SH| 55 02:45,243| | 187| 200|DENIZOT A. Lourdesvtt J.D 2| 04:29,495
128| 180|NAVAJAS F. Src M30( 19 02:45,762| | 188| 199(ESCUDERO M. Latitude Vit M.D 1| 04:41,251
129| 64|FROUIN Q. V¢ Vedasien JH| 21 02:45,806| | 189| 147(PARADELA J. J.H| 25| 04:42,304
130| 213|SOUCAZE SOUDAT A. S.H| 56 02:45,915| | 190 40({NOUGAREDE J. Lachtouteam Race C.H| 33| 04:55,199
131| 59|VERDIERE R. Team Axurit SH| 57 02:46,512| | 191| 122(GRANEY S. L'Alternative Vit S.H| 73| 05:06,594
132| 75|CHARDONNIERAS L. |Peujard Velo Club C.D 1 02:47,721| | 192 79(HYVRARD V. Cso Millau S.H| 74 09:46,642
133| 120(MOSSO J. S.H| 58 02:48,269| | 193| 165[SAINT-PAULIT T. Adn Cycles JH| 26| 10:29,279
134| 56(GONZALEZ J. Team Axurit M30( 20 02:48,866| | 194| 19|COURTADE H. Team As SH| 75

135| 205|ARNAUD G. M30( 21 02:48,953| | 194| 215(BASTIDE L. CH| 34

136| 89|ESCUDEROY. Calvisson Vit CH| 22 02:49,317| | 194| 24(PAUL M. Calvisson Vit CH| 35

137| 88[CHASSAT L. Peujard Vélo Club CH| 23 02:49,566| | 194| 62[(DUSSIRE J. Fos Cyclisme M50 3

138| 54|MAFFRE B. Brassac Lacaune Vit S.H| 59 02:50,579| | 194| 194(FONTENELLE A. 4Xcombes M40( 10

139| 193|FONTENELLE A. 4Xcombes M.H 7 02:53,725| | 194| 137|RIBERT M. 100% Frc SH| 76

140]| 189|PUJOL C. Brassac Lacaune Vit M50 1 02:54,282( | 194| 124|JURQUET B. Alternative Vit SH| 77

141]| 227|ROBERT J. Castelnau Velo Team S.H| 60 02:56,212( | 194| 121|CAZALE J. Alternative Vit M30| 26

142| 155(ZANCONATO F. Team Education Minimum SH| 61 02:57,797| | 194| 61|DUSSIRE F. Cso Millau SH| 78

143| 164|CONSTANT K. Planéte 2 Roues SH| 62 02:58,236| | 194| 83(MEYFRET L. Calvisson Vit CH| 36

144| 206(FERRAI V. CH| 24 02:58,243| | 194| 53(SALES M. South Rider Factoty SH| 79

145| 172|BARROCO A. Lescar V Sprint CH| 25 02:58,523

146| 157|LOBJOIS L. The Roots Riders CH| 26 02:58,890

147| 55|HOSTALRICH N. Team Axurit SH| 63 02:59,807

148| 133|CROUZIER A. Vc Salindres CH| 27 03:01,088

149| 212(|ROUSSEL F. 4X Combes CH| 28 03:03,156

150| 211|DEVAL E. Src M.H 8 03:03,482

151 39|MONZAT P. Bmx Val Du Taurion M.H 9 03:03,601

152 57(LOPEZR. Team Axurit SH| 64 03:03,898

153| 148|POUGET A. JH| 22 03:04,847

154| 145|AMALRIC J. CH| 29 03:05,807

155| 30|DE BOISSIEU L. Cso Millau M.H| 10 03:07,293

156| 186(PELLEGRINELLI E. Velocaroux MH| 11 03:07,316

157| 58|FOUCHE D. Team Axurit M40 7 03:08,073

158| 182|COURTOIS S. Ariegenduro-Sensation Nature [ M30| 22 03:10,627

159| 207(HERVEET E. MH| 12 03:10,738

160| 117(FABRE D. C.H| 30 03:10,758

161 25(TAVET C. Fos Cyclisme M40 8 03:11,084

162| 174(VIRLOGEUX A. Lescar V Sprint JH| 23 03:11,187

163| 96|DEL COLLE M. Velo Club Salindres C.D 2 03:13,254

164| 181|SICRE P. Ariegenduro-Sensation Nature | S.H| 65 03:13,357

165| 123|IBARZ M. Alternative Vit SH| 66 03:15,568

166| 118|PEDURAND Y. CH| 31 03:16,752

167| 163|VAUTIER J. \Vcssp SH| 67 03:18,519

168| 116|ANDRIEU F. SH| 68 03:18,817

169| 203[JORISSEN E. 4X Combes S.D 2 03:22,865

170| 220[NOHARET R. Vit Roc Evasion MH| 13 03:26,516

171| 216[OCANA C. Vc Graulhet MH| 14 03:27,358

172| 114|ROBEREAU N. Lalternativevtt CH| 32 03:27,440

173| 69|ROSTREN I. M30( 23 03:27,772

174 223|LOPEZ L. Brassac Lacaune Vit M.H| 15 03:31,944

175| 187|BOUVIER L. M30( 24 03:34,027

176| 214|BARROSO A. SH| 69 03:36,950

177| 192|AZEMAT J. SH| 70 03:37,136

178| 112(LENNE D. L Alternativevtt M40 9 03:37,716

179| 149(DUFRENE Q. Lachtouteam Cvn SH| 71 03:40,147

180| 135(ZANARDO S. M30( 25 03:43,982
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Brassac Lacaune VTT Club
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257
251
256
252
255

Poussins
SENEGAS Enzo
DE ZERBI Gian Luca
KOEVOETS Thomas
COMBIS Camille
GALINIER Alessio

BRASSAC LACAUNE VTT
VELO ONET 2000
BRASSAC LACAUNE VTT
Pyrénissime Vélo Sport

BRASSAC LACAUNE VTT

w g~ B N

90
100
76
72
82

01:14,236
01:30,412
01:20,238
01:39,644
00:00,000
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100
82
90
76

0

01:14,236
01:30,412
01:20,238
01:39,644
00:00,000

190
182
166
148
82
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XCE DH
Pl | Dos | Nom Club | PI.| pts temps |PI.| pts Tps Tot.
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Pupilles

XCO DH
Pl | Dos| Nom Prénom | Club PI.| pts temps | PI.| pts Tps |Tot.
Pupilles Garcons

1 J264 |COMBIS Clement Pyrénissime Vélo Sport 1 [100 01:03,112 | 3 | 82 01:03,112 | 182
2 |268 [ALRAN Max 4 X COMBES 4 |76 00:55,405 | 1 {100 00:55,405 | 176
3 ]262 |REY Yanis VELO ONET 2000 2 |90 01:05,072 | 4 | 76 01:05,072 | 166
4 273 |ALRAN Till 4X Combes 6 |68 00:55,958 | 2 | 90 00:55,958 | 158
5 |265 [BEAUVILLE VIDAILLAC Titouan |VS MONTAUBAN 5 |72 01:11,356 | 7 | 64 01:11,356 | 136
6 |275 [DOUCET Lorys GSC BLAGNAC 3 |82 01:23033 | 11| 51 01:23,033 | 133
7 |270 |ANDRE DAJEAN Sacha BRASSAC LACAUNE VTT 8 |60 01:05624 | 5| 72 0105624 | 132
8 272 |REMY Mathis BRASSAC LACAUNE VTT 7 |64 01:13,068 | 8 | 60 01:13,068 | 124
9 |277 [LOI Rémy VC GRAULHET 9 |57 01:16,199 | 9 | 57 01:16,199 | 114
10 |263 [FERAL Quentin VC GRAULHET 11 |51 01:21,855 | 10 | 54 01:21,855 | 105
11 J276 |PETIT Antoine CASTELNAU VELO TEAM 10 |54 01:27,855 | 13| 46 01:27,855 | 100
12 1267 [HENRY Lois LUCHON LOURON 12 |48 01:32,676 | 15| 42 01:32,676 | 90
13 |271 |GUIRAUD Clement BRASSAC LACAUNE VTT 14 |44 01:30,697 | 14| 44 01:30,697 | 88
14 1269 |ALBERT Alexis BRASSAC LACAUNE VTT 13 |46 01:40,811 | 16 | 40 01:40,811 | 86
15 |253 |[COLL Antoine SUD ROUSSILLON CYCLISME 0 01:11,260 | 6 | 68 01:11,260 | 68
16 |254 |AGULLANA Angel SUD ROUSSILLON CYCLISME 0 01:26,109 | 12| 48 01:26,109 | 48
17 |266 |METCALFE Marcus VC GRAULHET 0 00:00,000 0 00:00,000 0
18 |274 |ZANARDO Theo 0 0 00:00,000 0 00:00,000 | O
19

20
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28

29
30
XCE DH
Pl | Dosl Nom | Club PI.| pts temps |PI.| pts Tps |T0t.
Pupilles Filles
1 |280 |DOMINICE Angele VC LAISSAC 1 |100 01:11,973 | 1 | 100 01:12,973 200
2 |281 |CARIMALO Sidonie VC GRAULHET 2 |90 01:45624 | 2 | 90 01:45,624 | 180

3




Benjamins

XCO DH
Pl | Dos| Nom Prénom | Club PI.| pts temps | PI.| pts Tps |Tot.
Benjamins

1 |285 [BOUSCAILLOU Titouan |CSO MILLAU 1 |100 00:54,874 | 1 [ 100 00:54,874 | 200
2 |284 |[ROBLOT Andy VELO ONET 2000 4 |76 00:57,300 | 2 | 90 00:57,300 | 166
3 [290 |STAFFORD Corto Pyrénissime Vélo Sport 3 |82 00:57,579 | 3 | 82 0057579 | 164
4 1291 |VIALATTE Quentin VC GRAULHET 6 |68 00:58,890 | 4 | 76 00:58,890 | 144
5 [288 |GABENS Tom VS MONTAUBAN 2 |90 01:11,812 | 11| 51 01:11,812 | 141
6 |307 |ASSIE Joris CASTELNAU VELO TEAM 5 |72 01:06,724 | 8 | 60 01:06,724 | 132
7 1287 |FERAL Theo VC GRAULHET 7 |64 01:04,114 | 6 | 68 01:04,114 | 132
8 1289 |VIGUIER Killian VC GRAULHET 10 |54 01:06,020 | 7 | 64 01:06,020 | 118
9 |304 [CASTELLA Nathan 0 13 |46 01:03267 | 5 | 72 01:03,267 | 118
10 J297 |ALVERHNE Louis BRASSAC LACAUNE VTT 8 |60 01:12,397 | 12 | 48 01:12,397 | 108
11 299 [CHAUVET Romain BRASSAC LACAUNE VTT 12 |48 01:08982 | 9 | 57 01:08,982 | 105
12 ]295 [RODRIGUES Rudy BRASSAC LACAUNE VTT 14 |44 01:09,153 | 10| 54 01.09,153 | 98
13 |294 [JOULIE Raphael AS MURET 11 |51 01:25543 | 15| 42 01:25,543 | 93
14 |308 |PORTES Bastien CASTELNAU VELO TEAM 15 |42 01:14,564 | 13| 46 01:14,564 | 88
15 ]|292 |HERVE Raphael VC GRAULHET 9 |57 01:30,473 | 21| 30 01:30,473 | 87
16 |300 |GARDON Antoine BRASSAC LACAUNE VTT 16 |40 01:25,888 | 16 | 40 01:25,888 | 80
17 1301 [SOUSA Marco BRASSAC LACAUNE VTT 19 |34 01:21642 | 14| 44 0121642 | 78
18 1309 [DALMASSO Lény BRASSAC LACAUNE VTT 18 |36 01:27,663 | 18 | 36 01:27,663 | 72
19 |302 |VIEU Elwann BRASSAC LACAUNE VTT 20 |32 01:28422 | 19| 34 01:28,422 | 66
20 |296 |[BERENGER Mathias BRASSAC LACAUNE VTT 21 (30 01:34,459 | 22 | 29 01:34,459 | 59
21 |306 [BREIL Benjamin 0 17 |38 00:00,000 0 00:00,000 | 38
22 J225 [COSTA Hugo BRASSAC LACAUNE VTT 0 01:26,036 | 17 | 38 01:26,036 | 38
23 J298 [CHABBERT Gregory BRASSAC LACAUNE VTT 0 01:28,958 | 20 | 32 01:28,958 | 32
24 1286 [ROUCHON Louison AS MURET 0 00:00,000 0 00:00,000 | O
25 |293 [SALAUN Diwan 4X COMBES 0 00:00,000 0 00:00,000 | O
26 |303 [ARCURY Noe CSO MILLAU 0 00:00,000 0 00:00,000 | O
27




28

29
30
XCE DH
Pl | Dosl Nom | Club PI.| pts temps |PI.| pts Tps |T0t.
Benjamines
1 |315 |DEBIEN Jade VTT O PYRENEEN 1 |100 01:12,671 | 1 1100 01:12,671 | 200
2 |316 |SABATUT Chloe Pyrénissime Vélo Sport 2 |90 01:13642 | 2 | 90 01:13642 | 180
3 |317 |ALBERT Audrey BRASSAC LACAUNE VTT 3 |82 01:46,788 | 3 | 82 01:46,788 | 164




Minimes

XCO DH
Pl | Dos | Nom Prénom | Club Pl. | pts temps | Pl. | pts Tps | Tot.
Minimes Garcons

1 ]325 |ANGLADE Mael CSO MILLAU 1 |100 00:50,941 | 1 | 100 00:50,941 | 200
2 324 |VAYSSADE Noe CSO MILLAU 2 |90 00:53,763 | 2 | 90 00:53,763 | 180
3 |326 |DEBOISSIEU Lucas |CSO MILLAU 3 |82 0058154 | 8 [ 60 00:58,154 | 142
4 |339 |FABRE Lucas VELO 2000 5 |72 0057,733 | 7| 64 00:57,733 | 136
5 |333 |GIRARDI Tommy VILLENEUVE CYCLISTE 8 |60 00:55325 | 4 | 76 00:55,325 | 136
6 |337 |COMPAYROT Loris LOURDES VTT 13 |46 00:55,268 | 3 82 00:55,268 | 128
7 321 |BERNIE Paul VC LAISSAC 6 |68 00:59,619 | 9 [ 57 00:59,619 | 125
8 331 |LOPEZ Leo BRASSAC LACAUNE VTT 12 |48 00:55,858 | 5 72 00:55,858 | 120
9 [330 |ALARY Raphael VC GRAULHET 14 |44 00:56,476 | 6 | 68 00:56,476 | 112
10 |323 |DA COSTA Fabien Pyrénissime Vélo Sport 7 |64 01:03,830 | 13| 46 01:03,830 | 110
11 |1327 |THOLE Alexis Pyrénissime Vélo Sport 57 01:01,416 | 12| 48 01:01,416 | 105
12 |340 [MAURY Louis NL 11 |51 01:00,388 | 11| 51 01:00,388 | 102
13 |322 [CARIMALO Killian VC GRAULHET 10 (54 01:09,001 | 14| 44 01:09,001 | 98
14 |329 |[FABAS Antoine VC GRAULHET 15 |42 01:00,077 | 10| 54 01:00,077 96
15 1328 |LAUTREC Justin CSO MILLAU 4 |76 00:00,000 0 00:00,000 | 76
16 |332 |[SALVIGNOL Raphael |VELO SPORT LEO LAGRANGE 17 |38 01:12,264 | 17| 38 01:12,264 | 76
17 1334 |LOTHAIRE Bonnin VILLENEUVE CYCLISTE 16 |40 01:16,321 | 19| 34 01:16,321 74
18 |341 |RODRIGUEZ Alexis BRASSAC LACAUNE VTT 20 |32 01:09,711 | 15| 42 01:09,711 74
19 1338 |[COMBET Damien VC GRAULHET 18 |36 01:14,235 | 18| 36 01:14,235 72
20 ]335 |BONEFONT Thibaut VILLENEUVE CYCLISTE 19 |34 01:22551 | 20| 32 01:22,551 66
21 |336 |HOARAU Lenny Blagnac 0 01:11,574 | 16| 40 01:11,574 | 40
22
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28

29
30
XCE DH
Pl | Dos| Nom | Club PI.| pts temps |PI.| pts Tps | Tot.
Minimes Filles
1 |350 |BERNIE Enora VC LAISSAC 1 |100 01:06443 | 1 | 100 01:06,443 | 200
2 |349 |HENRY Justine LUCHON LOURON 2 |90 01:18,107 | 3 | 82 01:18,107 | 172
3 1348 |DEZANDEZ Marie VILLENEUVE CYCLISTE 0 01:12,578 | 2 a0 01:12,578 90




Cadets

XCO DH
Pl | Dos| Nom Prénom Club | PI.| pts temps | PI.| pts Tps |Tot.
Cadets

1 355 |VAYSSADE Luc CSO MILLAU 2 |90 00:48,657 | 1 1100 00:48,657 | 190
2 |354 [CROS Dorian CSO MILLAU 1 |100 00:50,210 | 4 | 76 00:50,210 | 176
3 |363 |VERHNET Axel CSO MILLAU 6 |68 00:49,337 | 2 | 90 00:49,337 | 158
4 1369 |ARILLA Félix VILLENEUVE CYCLISTE 3 |82 00:52,237 | 5| 72 00:52,237 | 154
5 364 [JULIAN Thibaut CSO MILLAU 7 |64 00:49,515 | 3 | 82 00:49,515 | 146
6 |353 [BOUSCAILLOU Gaetan CSO MILLAU 4 |76 00:53,746 | 7 | 64 00:53,746 | 140
7 1359 [JEANJEAN Audric VS LAVAUR 5 |72 00:52559 | 6 | 68 00:52,559 | 140
8 |356 |WENDLING Tom AS MURET 9 |57 00:56,767 | 9 | 57 00:56,767 | 114
9 1370 [SOULA Théo VILLENEUVE CYCLISTE 8 |60 01:02,331 | 13| 46 01:02,331 | 106
10 1362 [PHILEMONT MONTOUT Remi |VILLENEUVE CYCLISTE 15 |42 00:56,563 | 8 | 60 00:56,563 | 102
11 |357 [JEHANNO Kevin VC GRAULHET 13 |46 00:56,965 | 10 | 54 00:56,965 | 100
12 1360 [LAMADON PERIE Alex VC GRAULHET 14 |44 00:57,036 | 11| 51 00:57,036 | 95
13 |365 |BARRERE Dorian VC GRAULHET 10 |54 01:04,670 | 17 | 38 01:04,670 | 92
14 |358 |[DUZAC Damien VC GRAULHET 12 |48 01:02,374 | 14| 44 01:02,374 | 92
15 |371 |SOARES Hugo VILLENEUVE CYCLISTE 11 |51 01:03,976 | 16 | 40 01:03,976 | 91
16 368 |[TRANIER Raphael CASTELNAU VELO TEAM 16 |40 00:58,576 | 12 | 48 00:58,576 | 88
17 |361 [BOUSQUIE Julien VC GRAULHET 17 |38 01:02,457 | 15| 42 01:02,457 | 80
18 |366 [DEJEAN Martin 0 0 00:00,000 0 00:00,000 | O
19

20

21

22

23

24

25

26

27




28

29
30
XCE DH
Pl |Dos| Nom Club PI.| pts temps |PI.| pts Tps |T0t.
Cadettes
1 |376 |DEBIEN Chloe CSO MILLAU 1 |100 00:54,119 | 1 {100 00:54,119 | 200
2 375 [LACRAMPE Audrey VELO ONET 2000 2 |90 00:56,643 | 2 | 90 00:56,643 | 180
3 |377 |DARTIGUES Angela Pyrénissime Vélo Sport 3 |82 00:57,971 | 3 | 82 00:57,971 | 164
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